
Věstník

právních předpisů Ústeckého kraje

částka 9

198/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jirkov a 
obcí Boleboř - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

1. Město Jirkov, sídlo městského úřadu: nám.Dr.E.Beneše 1, 431 
11 Jirkov,
zastoupené Ing. Filipem Škapou, starostou 
města (dále jen "město")
na straně jedné a

2. Obec Boleboř, sídlo obecního úřadu: Boleboř 57, PSČ 431 21 
Boleboř,
zastoupená Ing. Janem Juřinou, starostou obce 
(dále jen "obec)
na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků a na základě 
usnesení 6. zasedání zastupitelstva Města Jirkova ze dne 
18.6.2003, hl. XX a usnesení z 6. zasedání zastupitelstva Obce 
Boleboř ze dne 28.4.2003 tuto veřejnoprávní smlouvu za podmínek 
dále stanovených.

Čl.I.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně, ve 
znění pozdějších změn a doplňků (dále jen "zákon"), bude 
město vykonávat namísto obce pro její správní obvod 
přenesenou působnost v tomto rozsahu:
a) dle § 13 odst. 1) zákona bude město, na základě podkladů 

obce, rozhodovat o opatřeních podle zvláštního právního 
předpisu, neučiní-li tak soud.

b) dle § 15 odst. 1) zákona bude město zajišťovat dítěti 
neodkladnou péči formou jeho dočasného umístění v 
zařízení města, pokud nebude obec schopna zabezpečit 
neodkladnou péči jiným vhodným způsobem.

Čl.II.

Úhrada nákladů

1. Obec se zavazuje uhradit ze svého rozpočtu městu skutečně 
vynaložené náklady, které vzniknou v souvislosti s 
poskytnutím neodkladné péče uvedené v čl.I. odst. 1, písm.b) 
této smlouvy. Ceník nákladů tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Úhradu podle předchozího odstavce poskytne obec městu na 
základě městem vystaveného daňového dokladu, který bude mimo 
jiné obsahovat rozsah poskytnuté neodkladné péče, dobu 
jejího poskytnutí a cenu. Daňový doklad bude vystaven 
neprodleně po poskytnutí nezbytných služeb.



3. Úhradu nákladů provede obec formou bezhotovostního převodu 
na účet města vedený u KB a.s., expozitura Jirkov, č.ú. 
19-2226-441, kód banky 0100 ve lhůtě uvedené v daňovém 
dokladu.

4. Výkon činností uvedených v Čl.I. odst.1, písm. a) této 
smlouvy bude město vykonávat pro obec bezúplatně.

Čl.III.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2004. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu s uzavřením 
této smlouvy nabude právní moci.

Čl.IV.

Společná ustanovení

1. Obec se zavazuje poskytovat městu po dobu platnosti této 
smlouvy veškerou potřebnou součinnost související s výkonem 
činností podle Čl.I. této smlouvy. Město vede po dobu 
platnosti této smlouvy veškerou spisovou agendu související 
s jím zabezpečovaných činností podle Čl.I. této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů po dobu nejméně 15 dnů a zašlou ji krajskému 
úřadu Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou smluvních stran 
s předchozím souhlasem krajského úřadu Ústeckého kraje.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží obec, jedno město a jedno obdrží krajský úřad 
Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s jejím 
uzavřením.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou usnesení orgánu obce a 
města o souhlasu s jejím uzavřením a pravomocné rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření veřejnoprávní smlouvy.

V Jirkově dne 2.července 2003

Za obec: Za město:

Ing. Jan Juřina v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
starosta obce starosta města

§_Příl.1

Příloha č. 1

k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi Městem Jirkov a Obcí Boleboř
na zajištění výkonu přenesené působnosti dle zákona č. 359/1999 

Sb., o sociálně právní ochraně dětí.

Ceník služeb a ostatních nákladů pro zajištění činností dle 
čl.I, odst. 1, písm. b) smlouvy



1. Stravné

Celodenní stravné: 83,70 Kč (snídaně+dopolední svačina: 20,20 Kč)
(oběd+odpolední svačina: 42,60 Kč)
(večeře: 20,90 Kč)

Účtována bude pouze skutečně odebraná strava.

2. Praní prádla

Cena za 1 kg vyprávní a vymandlování prádla: 27,00 Ke
(jedna ložní souprava 1,5 kg: 40,50 Kč)

Účtována bude částka odpovídající váze vypraného a 
vymandlovaného prádla dítěte vč. ložní soupravy za předpokladu, 
že ji dítě použije.

3. Mzdové náklady (pracovníka vykonávající dohled nad dítětem)

Hodinová mzda: 99,00 Kč (průměrná hod. mzda: 73,00 Kč, odvody 
35%: 26,00 Kč)

Účtována bude částka odpovídající rozsahu hodin, po které byl 
nad dítětem vykonáván potřebný dozor.

Výše uvedené částky mohou být upraveny v závislosti na změny 
cen vstupů potřebných k zajištění služeb nebo změny právních 
předpisů upravujících odměňování zaměstnanců.

V Jirkově dne 2.července 2003

Ing. Jan Juřina v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
starosta obce starosta města_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva města Jirkov

MĚSTO JIRKOV
nám.Dr.E.Beneše 1, PSČ 431 11, tel.474 659 584, fax:474 659 952

Vás dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Jirkov/dne
OVS-Němečková 2.7.2003

Výpis
usnesení z 6.jednání Zastupitelstva města Jirkov

ze dne 18.6.2003

XX.

Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje následující 
veřejnoprávní smlouvy uzavřené podle § 63 zákona o obcích:

b) ve věcech sociálně právní ochrany dětí dle zák.č. 359/1999 
Sb. o sociálně právní ochraně dětí v platném znění s obcemi: 
Boleboř, Otvice, Vrskmaň, Strupčice, Vysoká Pec, Všestudy

Ing. Filip Škapa v.r.
starosta města_

§_Příl.3

Usnesení Zastupitelstva obce Boleboř



OBEC BOLEBOŘ
Boleboř 57, 431 21 Boleboř

USNESENÍ
z 6. zasedání Zastupitelstva obce Boleboř

konaného dne 28.dubna 2003

Zastupitelstvo obce po projednání:

a) schvaluje

8. Veřejnoprávní smlouvy na výkon přenesené působnosti

8.2. Veřejnoprávní smlouvu, podle které bude v obci Boleboř 
vykonávána sociálně právní ochrana dětí podle zákona č. 
359/1999 Sb. Městem Jirkov. Zastupitelstvo obce Boleboř 
vyžaduje v článku II. Úhrada nákladů následující změnu 
textu:

Obec se zavazuje uhradit ze svého rozpočtu městu 
oboustranně odsouhlasené skutečné náklady, které......

V Boleboři dne 28.dubna 2003

Ing. Jan Juřina v.r. Ilona Malá v.r.
starosta místostarostka_

§_Příl.4

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 4.8.2003
Č.j.: 707/ORG/03
Č.e.: 77901/03
Vyřizuje: Giampaoli, 428

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Boleboř a městem 
Jirkov, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 16.července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 2.7.2003 mezi obcí Boleboř, 
zastoupenou starostou obce Ing. Janem Juřinou a městem Jirkov, 
zastoupeným starostou města Ing. Filipem Škapou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Jirkov vykonávat 
přenesenou působnost za Obecní úřad obce Boleboř v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 



1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.9.2003.

199/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jirkov a 
obcí Otvice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

1. Město Jirkov, sídlo městského úřadu: nám.Dr.E.Beneše 1, 431 
11 Jirkov,
zastoupené Ing. Filipem Škapou, starostou 
města (dále jen "město")
na straně jedné a

2. Obec Otvice, sídlo obecního úřadu: Školnní 95, Otvice, PSČ 
431 11 Jirkov,
zastoupená Pavlem Ašenbrenerem, starostou obce 
(dále jen "obec)
na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků a na základě 
usnesení 6. zasedání zastupitelstva Města Jirkova ze dne 
18.6.2003, hl. XX a usnesení zastupitelstva Obce Otvice ze dne 
5.5.2003 tuto veřejnoprávní smlouvu za podmínek dále 
stanovených.

Čl.I.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně, ve 
znění pozdějších změn a doplňků (dále jen "zákon"), bude 
město vykonávat namísto obce pro její správní obvod 
přenesenou působnost v tomto rozsahu:
a) dle § 13 odst. 1) zákona bude město, na základě podkladů 

obce, rozhodovat o opatřeních podle zvláštního právního 
předpisu, neučiní-li tak soud.

b) dle § 15 odst. 1) zákona bude město zajišťovat dítěti 
neodkladnou péči formou jeho dočasného umístění v 
zařízení města, pokud nebude obec schopna zabezpečit 
neodkladnou péči jiným vhodným způsobem.

Čl.II.

Úhrada nákladů

1. Obec se zavazuje uhradit ze svého rozpočtu městu skutečně 
vynaložené náklady, které vzniknou v souvislosti s 



poskytnutím neodkladné péče uvedené v čl.I. odst. 1, písm.b) 
této smlouvy. Ceník nákladů tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Úhradu podle předchozího odstavce poskytne obec městu na 
základě městem vystaveného daňového dokladu, který bude mimo 
jiné obsahovat rozsah poskytnuté neodkladné péče, dobu 
jejího poskytnutí a cenu. Daňový doklad bude vystaven 
neprodleně po poskytnutí nezbytných služeb.

3. Úhradu nákladů provede obec formou bezhotovostního převodu 
na účet města vedený u KB a.s., expozitura Jirkov, č.ú. 
19-2226-441, kód banky 0100 ve lhůtě uvedené v daňovém 
dokladu.

4. Výkon činností uvedených v Čl.I. odst.1, písm. a) této 
smlouvy bude město vykonávat pro obec bezúplatně.

Čl.III.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2004. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu s uzavřením 
této smlouvy nabude právní moci.

Čl.IV.

Společná ustanovení

1. Obec se zavazuje poskytovat městu po dobu platnosti této 
smlouvy veškerou potřebnou součinnost související s výkonem 
činností podle Čl.I. této smlouvy. Město vede po dobu 
platnosti této smlouvy veškerou spisovou agendu související 
s jím zabezpečovaných činností podle Čl.I. této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů po dobu nejméně 15 dnů a zašlou ji krajskému 
úřadu Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou smluvních stran 
s předchozím souhlasem krajského úřadu Ústeckého kraje.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží obec, jedno město a jedno obdrží krajský úřad 
Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s jejím 
uzavřením.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou usnesení orgánu obce a 
města o souhlasu s jejím uzavřením a pravomocné rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření veřejnoprávní smlouvy.

V Otvicích dne 7.7.2003 V Jirkově dne 2.července 2003

Za obec: Za město:

Pavel Ašenbrener v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
starosta obce starosta města

§_Příl.1



Příloha č. 1

k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi Městem Jirkov a Obcí Otvice
na zajištění výkonu přenesené působnosti dle zákona č. 359/1999 

Sb., o sociálně právní ochraně dětí.

Ceník služeb a ostatních nákladů pro zajištění činností dle 
čl.I, odst. 1, písm. b) smlouvy

1. Stravné

Celodenní stravné: 83,70 Kč (snídaně+dopolední svačina: 20,20 Kč)
(oběd+odpolední svačina: 42,60 Kč)
(večeře: 20,90 Kč)

Účtována bude pouze skutečně odebraná strava.

2. Praní prádla

Cena za 1 kg vyprávní a vymandlování prádla: 27,00 Ke
(jedna ložní souprava 1,5 kg: 40,50 Kč)

Účtována bude částka odpovídající váze vypraného a 
vymandlovaného prádla dítěte vč. ložní soupravy za předpokladu, 
že ji dítě použije.

3. Mzdové náklady (pracovníka vykonávající dohled nad dítětem)

Hodinová mzda: 99,00 Kč (průměrná hod. mzda: 73,00 Kč, odvody 
35%: 26,00 Kč)

Účtována bude částka odpovídající rozsahu hodin, po které byl 
nad dítětem vykonáván potřebný dozor.

Výše uvedené částky mohou být upraveny v závislosti na změny 
cen vstupů potřebných k zajištění služeb nebo změny právních 
předpisů upravujících odměňování zaměstnanců.

V Otvicích dne 7.7.2003 V Jirkově dne 2.července 2003

Pavel Ašenbrener v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
starosta obce starosta města_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva města Jirkov

MĚSTO JIRKOV
nám.Dr.E.Beneše 1, PSČ 431 11, tel.474 659 584, fax:474 659 952

Vás dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Jirkov/dne
OVS-Němečková 2.7.2003

Výpis
usnesení z 6.jednání Zastupitelstva města Jirkov

ze dne 18.6.2003

XX.

Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje následující 
veřejnoprávní smlouvy uzavřené podle § 63 zákona o obcích:

b) ve věcech sociálně právní ochrany dětí dle zák.č. 359/1999 
Sb. o sociálně právní ochraně dětí v platném znění s obcemi: 



Boleboř, Otvice, Vrskmaň, Strupčice, Vysoká Pec, Všestudy

Ing. Filip Škapa v.r.
starosta města_

§_Příl.3

Usnesení Zastupitelstva obce Otvice

Obec Otvice

USNESENÍ

z jednání Zastupitelstva obce Otvice konaného dne 5.května 2003 
od 17.00 hod. v malé zasedací místnosti Obecního úřadu v 
Otvicích

Zastupitelstvo obce

I. SCHVALUJE

4) veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Otvice a městem Jirkov na 
zajištění výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně 
právní ochrany

Adamcová Jindřiška v.r. Ašenbrener Pavel v.r.
zástupkyně starosty starosta obce_

§_Příl.4

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 4.8.2003
Č.j.: 708/ORG/03
Č.e.: 77902/03
Vyřizuje: Giampaoli, 428

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Otvice a městem 
Jirkov, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 16.července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 3.7.2003 mezi obcí Otvice, 
zastoupenou starostou obce Pavlem Ašenbrenerem a městem Jirkov, 
zastoupeným starostou města Ing. Filipem Škapou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Jirkov vykonávat 
přenesenou působnost za Obecní úřad obce Otvice v jeho správním 
obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.



Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 10.9.2003.

200/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jirkov a 
obcí Strupčice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

1. Město Jirkov, sídlo městského úřadu: nám.Dr.E.Beneše 1, 431 
11 Jirkov,
zastoupené Ing. Filipem Škapou, starostou 
města (dále jen "město")
na straně jedné a

2. Obec Strupčice,sídlo obecního úřadu: Strupčice čp. 51, PSČ 
431 14 Strupčice
zastoupená Luďkem Pěnkavou, starostou obce 
(dále jen "obec)
na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků a na základě 
usnesení 6. zasedání zastupitelstva Města Jirkova ze dne 
18.6.2003, hl. XX a usnesení 8. zasedání zastupitelstva Obce 
Strupčice ze dne 5.5.2003 tuto veřejnoprávní smlouvu za 
podmínek dále stanovených.

Čl.I.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně, ve 
znění pozdějších změn a doplňků (dále jen "zákon"), bude 
město vykonávat namísto obce pro její správní obvod 
přenesenou působnost v tomto rozsahu:
a) dle § 13 odst. 1) zákona bude město, na základě podkladů 

obce, rozhodovat o opatřeních podle zvláštního právního 
předpisu, neučiní-li tak soud.

b) dle § 15 odst. 1) zákona bude město zajišťovat dítěti 
neodkladnou péči formou jeho dočasného umístění v 
zařízení města, pokud nebude obec schopna zabezpečit 
neodkladnou péči jiným vhodným způsobem.

Čl.II.

Úhrada nákladů



1. Obec se zavazuje uhradit ze svého rozpočtu městu skutečně 
vynaložené náklady, které vzniknou v souvislosti s 
poskytnutím neodkladné péče uvedené v čl.I. odst. 1, písm.b) 
této smlouvy. Ceník nákladů tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Úhradu podle předchozího odstavce poskytne obec městu na 
základě městem vystaveného daňového dokladu, který bude mimo 
jiné obsahovat rozsah poskytnuté neodkladné péče, dobu 
jejího poskytnutí a cenu. Daňový doklad bude vystaven 
neprodleně po poskytnutí nezbytných služeb.

3. Úhradu nákladů provede obec formou bezhotovostního převodu 
na účet města vedený u KB a.s., expozitura Jirkov, č.ú. 
19-2226-441, kód banky 0100 ve lhůtě uvedené v daňovém 
dokladu.

4. Výkon činností uvedených v Čl.I. odst.1, písm. a) této 
smlouvy bude město vykonávat pro obec bezúplatně.

Čl.III.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2004. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu s uzavřením 
této smlouvy nabude právní moci.

Čl.IV.

Společná ustanovení

1. Obec se zavazuje poskytovat městu po dobu platnosti této 
smlouvy veškerou potřebnou součinnost související s výkonem 
činností podle Čl.I. této smlouvy. Město vede po dobu 
platnosti této smlouvy veškerou spisovou agendu související 
s jím zabezpečovaných činností podle Čl.I. této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů po dobu nejméně 15 dnů a zašlou ji krajskému 
úřadu Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou smluvních stran 
s předchozím souhlasem krajského úřadu Ústeckého kraje.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží obec, jedno město a jedno obdrží krajský úřad 
Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s jejím 
uzavřením.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou usnesení orgánu obce a 
města o souhlasu s jejím uzavřením a pravomocné rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Ve Strupčicích dne 22.7.2003 V Jirkově dne 2.července 2003

Za obec: Za město:

Luděk Pěnkava v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
starosta obce starosta města



§_Příl.1

Příloha č. 1

k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi Městem Jirkov Obcí Strupčice
na zajištění výkonu přenesené působnosti dle zákona č. 359/1999 

Sb., o sociálně právní ochraně dětí.

Ceník služeb a ostatních nákladů pro zajištění činností dle 
čl.I, odst. 1, písm. b) smlouvy

1. Stravné

Celodenní stravné: 83,70 Kč (snídaně+dopolední svačina: 20,20 Kč)
(oběd+odpolední svačina: 42,60 Kč)
(večeře: 20,90 Kč)

Účtována bude pouze skutečně odebraná strava.

2. Praní prádla

Cena za 1 kg vyprávní a vymandlování prádla: 27,00 Ke
(jedna ložní souprava 1,5 kg: 40,50 Kč)

Účtována bude částka odpovídající váze vypraného a 
vymandlovaného prádla dítěte vč. ložní soupravy za předpokladu, 
že ji dítě použije.

3. Mzdové náklady (pracovníka vykonávající dohled nad dítětem)

Hodinová mzda: 99,00 Kč (průměrná hod. mzda: 73,00 Kč, odvody 
35%: 26,00 Kč)

Účtována bude částka odpovídající rozsahu hodin, po které byl 
nad dítětem vykonáván potřebný dozor.

Výše uvedené částky mohou být upraveny v závislosti na změny 
cen vstupů potřebných k zajištění služeb nebo změny právních 
předpisů upravujících odměňování zaměstnanců.

Ve Strupčicích dne 22.7.2003 V Jirkově dne 2.července 2003

Luděk Pěnkava v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
starosta obce starosta města_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva města Jirkov

MĚSTO JIRKOV
nám.Dr.E.Beneše 1, PSČ 431 11, tel.474 659 584, fax:474 659 952

Vás dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Jirkov/dne
OVS-Němečková 2.7.2003

Výpis
usnesení z 6.jednání Zastupitelstva města Jirkov

ze dne 18.6.2003

XX.

Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje následující 
veřejnoprávní smlouvy uzavřené podle § 63 zákona o obcích:



b) ve věcech sociálně právní ochrany dětí dle zák.č. 359/1999 
Sb. o sociálně právní ochraně dětí v platném znění s obcemi: 
Boleboř, Otvice, Vrskmaň, Strupčice, Vysoká Pec, Všestudy

Ing. Filip Škapa v.r.
starosta města_

§_Příl.3

Usnesení Zastupitelstva obce Strupčice

Usnesení z 8.zasedání zastupitelstva obce Strupčice
dne 5.5.2003

1. Zastupitelstvo obce schvaluje:

1.09 znění veřejnoprávní smlouvy s městem Jirkov o 
sociálněprávní ochraně dětí v navržené podobě.

Luděk Pěnkava v.r.
starosta obce

§_Příl.4

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 4.8.2003
Č.j.: 727/ORG/03
Č.e.: 80983/03
Vyřizuje: Giampaoli, 428

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Strupčice a městem 
Jirkov, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 16.července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 3.7.2003 mezi obcí 
Strupčice, zastoupenou starostou obce Luďkem Pěnkavou a městem 
Jirkov, zastoupeným starostou města Ing. Filipem Škapou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Jirkov vykonávat 
přenesenou působnost za Obecní úřad obce Strupčice v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ



Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.9.2003.

201/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jirkov a 
obcí Vrskmaň - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

1. Město Jirkov, sídlo městského úřadu: nám.Dr.E.Beneše 1, 431 
11 Jirkov,
zastoupené Ing. Filipem Škapou, starostou 
města (dále jen "město")
na straně jedné a

2. Obec Vrskmaň, sídlo obecního úřadu: Vrskmaň čp. 46, PSČ 431 
15 Vrskmaň
zastoupená Milenou Matuškovičovou, starostkou 
obce (dále jen "obec)
na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků a na základě 
usnesení 6. zasedání zastupitelstva Města Jirkova ze dne 
18.6.2003, hl. XX a usnesení zastupitelstva Obce Vrskmaň č. 7 
ze dne 5.5.2003 tuto veřejnoprávní smlouvu za podmínek dále 
stanovených.

Čl.I.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně, ve 
znění pozdějších změn a doplňků (dále jen "zákon"), bude 
město vykonávat namísto obce pro její správní obvod 
přenesenou působnost v tomto rozsahu:
a) dle § 13 odst. 1) zákona bude město, na základě podkladů 

obce, rozhodovat o opatřeních podle zvláštního právního 
předpisu, neučiní-li tak soud.

b) dle § 15 odst. 1) zákona bude město zajišťovat dítěti 
neodkladnou péči formou jeho dočasného umístění v 
zařízení města, pokud nebude obec schopna zabezpečit 
neodkladnou péči jiným vhodným způsobem.

Čl.II.

Úhrada nákladů

1. Obec se zavazuje uhradit ze svého rozpočtu městu skutečně 
vynaložené náklady, které vzniknou v souvislosti s 
poskytnutím neodkladné péče uvedené v čl.I. odst. 1, písm.b) 
této smlouvy. Ceník nákladů tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Úhradu podle předchozího odstavce poskytne obec městu na 
základě městem vystaveného daňového dokladu, který bude mimo 



jiné obsahovat rozsah poskytnuté neodkladné péče, dobu 
jejího poskytnutí a cenu. Daňový doklad bude vystaven 
neprodleně po poskytnutí nezbytných služeb.

3. Úhradu nákladů provede obec formou bezhotovostního převodu 
na účet města vedený u KB a.s., expozitura Jirkov, č.ú. 
19-2226-441, kód banky 0100 ve lhůtě uvedené v daňovém 
dokladu.

4. Výkon činností uvedených v Čl.I. odst.1, písm. a) této 
smlouvy bude město vykonávat pro obec bezúplatně.

Čl.III.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2004. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu s uzavřením 
této smlouvy nabude právní moci.

Čl.IV.

Společná ustanovení

1. Obec se zavazuje poskytovat městu po dobu platnosti této 
smlouvy veškerou potřebnou součinnost související s výkonem 
činností podle Čl.I. této smlouvy. Město vede po dobu 
platnosti této smlouvy veškerou spisovou agendu související 
s jím zabezpečovaných činností podle Čl.I. této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů po dobu nejméně 15 dnů a zašlou ji krajskému 
úřadu Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou smluvních stran 
s předchozím souhlasem krajského úřadu Ústeckého kraje.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží obec, jedno město a jedno obdrží krajský úřad 
Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s jejím 
uzavřením.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou usnesení orgánu obce a 
města o souhlasu s jejím uzavřením a pravomocné rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Ve Vrskmani dne 3.7.2003 V Jirkově dne 2.července 2003

Za obec: Za město:

Irena Svatošová v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
místostarostka obce starosta města

§_Příl.1

Příloha č. 1

k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi Městem Jirkov Obcí 
Vrskmaň na zajištění výkonu přenesené působnosti dle zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí.



Ceník služeb a ostatních nákladů pro zajištění činností dle 
čl.I, odst. 1, písm. b) smlouvy

1. Stravné

Celodenní stravné: 83,70 Kč (snídaně+dopolední svačina: 20,20 Kč)
(oběd+odpolední svačina: 42,60 Kč)
(večeře: 20,90 Kč)

Účtována bude pouze skutečně odebraná strava.

2. Praní prádla

Cena za 1 kg vyprávní a vymandlování prádla: 27,00 Ke
(jedna ložní souprava 1,5 kg: 40,50 Kč)

Účtována bude částka odpovídající váze vypraného a 
vymandlovaného prádla dítěte vč. ložní soupravy za předpokladu, 
že ji dítě použije.

3. Mzdové náklady (pracovníka vykonávající dohled nad dítětem)

Hodinová mzda: 99,00 Kč (průměrná hod. mzda: 73,00 Kč, odvody 
35%: 26,00 Kč)

Účtována bude částka odpovídající rozsahu hodin, po které byl 
nad dítětem vykonáván potřebný dozor.

Výše uvedené částky mohou být upraveny v závislosti na změny 
cen vstupů potřebných k zajištění služeb nebo změny právních 
předpisů upravujících odměňování zaměstnanců.

Ve Vrskmani dne 3.7.2003 V Jirkově dne 2.července 2003

Irena Svatošová v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
místostarostka obce starosta města_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva města Jirkov

MĚSTO JIRKOV
nám.Dr.E.Beneše 1, PSČ 431 11, tel.474 659 584, fax:474 659 952

Vás dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Jirkov/dne
OVS-Němečková 2.7.2003

Výpis
usnesení z 6.jednání Zastupitelstva města Jirkov

ze dne 18.6.2003

XX.

Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje následující 
veřejnoprávní smlouvy uzavřené podle § 63 zákona o obcích:

b) ve věcech sociálně právní ochrany dětí dle zák.č. 359/1999 
Sb. o sociálně právní ochraně dětí v platném znění s obcemi: 
Boleboř, Otvice, Vrskmaň, Strupčice, Vysoká Pec, Všestudy

Ing. Filip Škapa v.r.
starosta města_



§_Příl.3

Usnesení Zastupitelstva obce Vrskmaň

Obec Vrskmaň

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Vrskmaň č. 7/03
ze dne 05.05.03

Usnesení
ZO schvaluje:

bod 5a/ Uzavření veřejnoprávní smlouvy na soc.právní ochranu 
dětí. Odsouhlaseno 7 hlasy.

Ve Vrskmani dne 05.05.03

Milena Matuškovičová v.r.
starostka obce_

§_Příl.4

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 4.8.2003
Č.j.: 709/ORG/03
Č.e.: 77895/03
Vyřizuje: Giampaoli, 428

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Vrskmaň a městem 
Jirkov, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 16.července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 3.7.2003 mezi obcí Vrskmaň, 
zastoupenou starostou obce Milenou Matuškovičovou a městem 
Jirkov, zastoupeným starostou města Ing. Filipem Škapou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Jirkov vykonávat 
přenesenou působnost za Obecní úřad obce Vrskmaň v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 



rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.9.2003.

202/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jirkov a 
obcí Všestudy - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

1. Město Jirkov, sídlo městského úřadu: nám.Dr.E.Beneše 1, 431 
11 Jirkov,
zastoupené Ing. Filipem Škapou, starostou 
města (dále jen "město")
na straně jedné a

2. Obec Všestudy, sídlo obecního úřadu: Všestudy čp. 40, PSČ 
431 11 Jirkov,
zastoupená Janou Holoubkovou, starostkou obce 
(dále jen "obec)
na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků a na základě 
usnesení 6. zasedání zastupitelstva Města Jirkova ze dne 
18.6.2003, hl. XX a usnesení zastupitelstva Obce Všestudy č. 6 
ze dne 2.6.2003 tuto veřejnoprávní smlouvu za podmínek dále 
stanovených.

Čl.I.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně, ve 
znění pozdějších změn a doplňků (dále jen "zákon"), bude 
město vykonávat namísto obce pro její správní obvod 
přenesenou působnost v tomto rozsahu:
a) dle § 13 odst. 1) zákona bude město, na základě podkladů 

obce, rozhodovat o opatřeních podle zvláštního právního 
předpisu, neučiní-li tak soud.

b) dle § 15 odst. 1) zákona bude město zajišťovat dítěti 
neodkladnou péči formou jeho dočasného umístění v 
zařízení města, pokud nebude obec schopna zabezpečit 
neodkladnou péči jiným vhodným způsobem.

Čl.II.

Úhrada nákladů

1. Obec se zavazuje uhradit ze svého rozpočtu městu skutečně 
vynaložené náklady, které vzniknou v souvislosti s 
poskytnutím neodkladné péče uvedené v čl.I. odst. 1, písm.b) 
této smlouvy. Ceník nákladů tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Úhradu podle předchozího odstavce poskytne obec městu na 
základě městem vystaveného daňového dokladu, který bude mimo 
jiné obsahovat rozsah poskytnuté neodkladné péče, dobu 
jejího poskytnutí a cenu. Daňový doklad bude vystaven 



neprodleně po poskytnutí nezbytných služeb.

3. Úhradu nákladů provede obec formou bezhotovostního převodu 
na účet města vedený u KB a.s., expozitura Jirkov, č.ú. 
19-2226-441, kód banky 0100 ve lhůtě uvedené v daňovém 
dokladu.

4. Výkon činností uvedených v Čl.I. odst.1, písm. a) této 
smlouvy bude město vykonávat pro obec bezúplatně.

Čl.III.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2004. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu s uzavřením 
této smlouvy nabude právní moci.

Čl.IV.

Společná ustanovení

1. Obec se zavazuje poskytovat městu po dobu platnosti této 
smlouvy veškerou potřebnou součinnost související s výkonem 
činností podle Čl.I. této smlouvy. Město vede po dobu 
platnosti této smlouvy veškerou spisovou agendu související 
s jím zabezpečovaných činností podle Čl.I. této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů po dobu nejméně 15 dnů a zašlou ji krajskému 
úřadu Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou smluvních stran 
s předchozím souhlasem krajského úřadu Ústeckého kraje.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží obec, jedno město a jedno obdrží krajský úřad 
Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s jejím 
uzavřením.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou usnesení orgánu obce a 
města o souhlasu s jejím uzavřením a pravomocné rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Ve Všestudech dne 2.července 2003 V Jirkově dne 2.července 2003

Za obec: Za město:

Jana Holoubková v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
starostka obce starosta města

§_Příl.1

Příloha č. 1

k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi Městem Jirkov Obcí 
Všestudy na zajištění výkonu přenesené působnosti dle zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí.

Ceník služeb a ostatních nákladů pro zajištění činností dle 



čl.I, odst. 1, písm. b) smlouvy

1. Stravné

Celodenní stravné: 83,70 Kč (snídaně+dopolední svačina: 20,20 Kč)
(oběd+odpolední svačina: 42,60 Kč)
(večeře: 20,90 Kč)

Účtována bude pouze skutečně odebraná strava.

2. Praní prádla

Cena za 1 kg vyprávní a vymandlování prádla: 27,00 Ke
(jedna ložní souprava 1,5 kg: 40,50 Kč)

Účtována bude částka odpovídající váze vypraného a 
vymandlovaného prádla dítěte vč. ložní soupravy za předpokladu, 
že ji dítě použije.

3. Mzdové náklady (pracovníka vykonávající dohled nad dítětem)

Hodinová mzda: 99,00 Kč (průměrná hod. mzda: 73,00 Kč, odvody 
35%: 26,00 Kč)

Účtována bude částka odpovídající rozsahu hodin, po které byl 
nad dítětem vykonáván potřebný dozor.

Výše uvedené částky mohou být upraveny v závislosti na změny 
cen vstupů potřebných k zajištění služeb nebo změny právních 
předpisů upravujících odměňování zaměstnanců.

Ve Všestudech dne 2.července 2003 V Jirkově dne 2.července 2003

Jana Holubová v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
starostka obce starosta města_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva města Jirkov

MĚSTO JIRKOV
nám.Dr.E.Beneše 1, PSČ 431 11, tel.474 659 584, fax:474 659 952

Vás dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Jirkov/dne
OVS-Němečková 2.7.2003

Výpis
usnesení z 6.jednání Zastupitelstva města Jirkov

ze dne 18.6.2003

XX.

Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje následující 
veřejnoprávní smlouvy uzavřené podle § 63 zákona o obcích:

b) ve věcech sociálně právní ochrany dětí dle zák.č. 359/1999 
Sb. o sociálně právní ochraně dětí v platném znění s obcemi: 
Boleboř, Otvice, Vrskmaň, Strupčice, Vysoká Pec, Všestudy

Ing. Filip Škapa v.r.
starosta města_

§_Příl.3



Usnesení Zastupitelstva obce Všestudy

Usnesení č. 6

ze zasedání ZO Všestudy dne 2.6.2003

1. ZO schvaluje:

b) smlouvu s městem Jirkov k řešení sociálně právní ochrany 
dětí v navržené verzi

Jana Holoubková v.r.
starostka obce_

§_Příl.4

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 4.8.2003
Č.j.: 710/ORG/03
Č.e.: 77897/03
Vyřizuje: Giampaoli, 428

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Všestudy a městem 
Jirkov, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 16.července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 3.7.2003 mezi obcí Všestudy 
zastoupenou starostou obce Janou Holoubkovou a městem Jirkov, 
zastoupeným starostou města Ing. Filipem Škapou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Jirkov vykonávat 
přenesenou působnost za Obecní úřad obce Všestudy v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel



Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.9.2003.

203/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jirkov a 
obcí Vysoká Pec - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

1. Město Jirkov, sídlo městského úřadu: nám.Dr.E.Beneše 1, 431 
11 Jirkov,
zastoupené Ing. Filipem Škapou, starostou 
města (dále jen "město")
na straně jedné a

2. Obec Vysoká Pec,sídlo obecního úřadu: Vysoká Pec čp. 46, PSČ 431 51 
Vysoká Pec,
zastoupená Lubomírem Balážem, starostou obce 
(dále jen "obec)
na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků a na základě 
usnesení 6. zasedání zastupitelstva Města Jirkova ze dne 
18.6.2003, hl. XX a usnesení zastupitelstva Obce Vysoká Pec č. 
40008/2003 ze dne 6.5.2003 tuto veřejnoprávní smlouvu za 
podmínek dále stanovených.

Čl.I.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně, ve 
znění pozdějších změn a doplňků (dále jen "zákon"), bude 
město vykonávat namísto obce pro její správní obvod 
přenesenou působnost v tomto rozsahu:
a) dle § 13 odst. 1) zákona bude město, na základě podkladů 

obce, rozhodovat o opatřeních podle zvláštního právního 
předpisu, neučiní-li tak soud.

b) dle § 15 odst. 1) zákona bude město zajišťovat dítěti 
neodkladnou péči formou jeho dočasného umístění v 
zařízení města, pokud nebude obec schopna zabezpečit 
neodkladnou péči jiným vhodným způsobem.

Čl.II.

Úhrada nákladů

1. Obec se zavazuje uhradit ze svého rozpočtu městu skutečně 
vynaložené náklady, které vzniknou v souvislosti s 
poskytnutím neodkladné péče uvedené v čl.I. odst. 1, písm.b) 
této smlouvy. Ceník nákladů tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Úhradu podle předchozího odstavce poskytne obec městu na 
základě městem vystaveného daňového dokladu, který bude mimo 
jiné obsahovat rozsah poskytnuté neodkladné péče, dobu 
jejího poskytnutí a cenu. Daňový doklad bude vystaven 
neprodleně po poskytnutí nezbytných služeb.

3. Úhradu nákladů provede obec formou bezhotovostního převodu 
na účet města vedený u KB a.s., expozitura Jirkov, č.ú. 
19-2226-441, kód banky 0100 ve lhůtě uvedené v daňovém 



dokladu.

4. Výkon činností uvedených v Čl.I. odst.1, písm. a) této 
smlouvy bude město vykonávat pro obec bezúplatně.

Čl.III.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2004. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu s uzavřením 
této smlouvy nabude právní moci.

Čl.IV.

Společná ustanovení

1. Obec se zavazuje poskytovat městu po dobu platnosti této 
smlouvy veškerou potřebnou součinnost související s výkonem 
činností podle Čl.I. této smlouvy. Město vede po dobu 
platnosti této smlouvy veškerou spisovou agendu související 
s jím zabezpečovaných činností podle Čl.I. této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů po dobu nejméně 15 dnů a zašlou ji krajskému 
úřadu Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou smluvních stran 
s předchozím souhlasem krajského úřadu Ústeckého kraje.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží obec, jedno město a jedno obdrží krajský úřad 
Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s jejím 
uzavřením.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou usnesení orgánu obce a 
města o souhlasu s jejím uzavřením a pravomocné rozhodnutí 
krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Ve Vysoké Peci dne 3.7.2003 V Jirkově dne 2.července 2003

Za obec: Za město:

Lubomír Baláž v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
starosta obce starosta města

§_Příl.1

Příloha č. 1

k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi Městem Jirkov Obcí Vysoká 
Pec na zajištění výkonu přenesené působnosti dle zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí.

Ceník služeb a ostatních nákladů pro zajištění činností dle 
čl.I, odst. 1, písm. b) smlouvy

1. Stravné

Celodenní stravné: 83,70 Kč (snídaně+dopolední svačina: 20,20 Kč)



(oběd+odpolední svačina: 42,60 Kč)
(večeře: 20,90 Kč)

Účtována bude pouze skutečně odebraná strava.

2. Praní prádla

Cena za 1 kg vyprávní a vymandlování prádla: 27,00 Ke
(jedna ložní souprava 1,5 kg: 40,50 Kč)

Účtována bude částka odpovídající váze vypraného a 
vymandlovaného prádla dítěte vč. ložní soupravy za předpokladu, 
že ji dítě použije.

3. Mzdové náklady (pracovníka vykonávající dohled nad dítětem)

Hodinová mzda: 99,00 Kč (průměrná hod. mzda: 73,00 Kč, odvody 
35%: 26,00 Kč)

Účtována bude částka odpovídající rozsahu hodin, po které byl 
nad dítětem vykonáván potřebný dozor.

Výše uvedené částky mohou být upraveny v závislosti na změny 
cen vstupů potřebných k zajištění služeb nebo změny právních 
předpisů upravujících odměňování zaměstnanců.

Ve Vysoké Peci dne 3.7.2003 V Jirkově dne 2.července 2003

Lubomír Baláž v.r. Ing. Filip Škapa v.r.
starosta obce starosta města_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva města Jirkov

MĚSTO JIRKOV
nám.Dr.E.Beneše 1, PSČ 431 11, tel.474 659 584, fax:474 659 952

Vás dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Jirkov/dne
OVS-Němečková 2.7.2003

Výpis
usnesení z 6.jednání Zastupitelstva města Jirkov

ze dne 18.6.2003

XX.

Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje následující 
veřejnoprávní smlouvy uzavřené podle § 63 zákona o obcích:

b) ve věcech sociálně právní ochrany dětí dle zák.č. 359/1999 
Sb. o sociálně právní ochraně dětí v platném znění s obcemi: 
Boleboř, Otvice, Vrskmaň, Strupčice, Vysoká Pec, Všestudy

Ing. Filip Škapa v.r.
starosta města_

§_Příl.3

Usnesení Zastupitelstva obce Vysoká Pec

Usnesení Zastupitelstva obce Vysoké Peci č. 40008/2003
ze dne 6.5.2003:



3) ZO schvaluje veřejnoprávní smlouvu s MěÚ Jirkov - právní 
ochrana dětí

Lubomír Baláž v.r.
starosta obce_

§_Příl.4

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 4.8.2003
Č.j.: 711/ORG/03
Č.e.: 77895/03
Vyřizuje: Giampaoli, 428

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Vysoká Pec a 
městem Jirkov, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 16.července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 3.7.2003 mezi obcí Vysoká 
Pec zastoupenou starostou obce Lubomírem Balážem a městem 
Jirkov, zastoupeným starostou města Ing. Filipem Škapou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Jirkov vykonávat 
přenesenou působnost za Obecní úřad obce Vysoká Pec v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.9.2003.

204/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Blšany u Loun - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 8/2003
uzavřená mezi obcí Blšany u Loun a městem Louny



Na základě usnesení zastupitelstva obce Blšany u Loun, ze 
dne 20.3.2003 č. 1/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, 
ze dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Blšany u Loun
zastoupená starostou obce: Dobromilem Konečným
adresa: Blšany u Loun č. 2, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Blšany u Louny, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům 
obcí zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu Blšany u 
Loun.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu Blšany u 
Loun přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Blšany u 
Loun vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Blšany u Loun ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Blšany u Loun vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy



Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Blšany u Loun, jeden stejnopis 
obdrží město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Blšany 
u Loun a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Dobromil Konečný v.r.
starosta města Louny starosta obce Blšany u Loun_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov



Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Blšany u Loun

Usnesení zastupitelstva obce ze dne 20.3.2003 v 18.30 hod.
na obecním úřadě v Blšanech u Loun

3) Zastupitelstvo obce schvaluje dle § 63 odst. 1 zákona o 
obcích veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Blšany u Loun a 
městem Louny o sociálně právní ochraně dětí v přečteném 
znění, která tvoří přílohu tohoto usnesení.

V Blšanech u Loun dne 21.3.2003

Josef Šobáň v.r. Dobromil Konečný v.r.
Místostarosta obce Starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53444/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Blšany a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.



ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí Blšany, 
zastoupenou starostou obce Dobromilem Konečným a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Blšany v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 27.6.2003.

205/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Brodec - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 30/2003
uzavřená mezi obcí Brodec a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Brodec, ze dne 
4.4.2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze dne 
28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Brodec
zastoupená starostou obce: Graziella Mlýnková
adresa: Brodec čp. 36, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy



V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Brodec vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu Brodec.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Brodec 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Brodec 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Brodec ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Brodec vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Brodec, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Brodec 



a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.8.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Graziella Mlýnková v.r.
starosta města Louny starostka obce Brodec_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Brodec



Zápis z porady zastupitelstva konané dne 4.4.2003

Program:

6/ sociálně-právní ochrana dětí

ad 6/ byla obnovena veřejnoprávní smlouva o sociálně-právní 
ochraně dětí, dle zákona 359/1999 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů
- OZ bere na vědomí

G. Mlýnková v.r. J. Hudcová v.r.
Starostka obce Zástup.starostky_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.08.2003
Č.e.: 88656/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Brodec a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 11.srpna 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 07.08.2003 mezi obcí 
Brodec, zastoupenou starostou obce Graziellou Mlýnkovou a 
městem Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Brodec v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22.9.2003.





206/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Břvany - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 29/2003
uzavřená mezi obcí Břvany a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Břvany, ze dne 
31.3.2003 č. 1/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Břvany
zastoupená starostou obce: Eliškou Hoškovou
adresa: Břvany, Dlouhá 41, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Břvany vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu Břvany.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Břvany 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Břvany 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Břvany ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Břvany vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.



Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Břvany, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Břvany 
a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 31.7.2003

RNDr. Věra Mirvaldová Eliška Hošková v.r.
místostarostka města starostka obce Břvany_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec



Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Břvany

USNESENÍ
Č.1 z veřejného zasedání ZO Břvany konaného dne 31.3.2003

od 17.00 hod. v budově OÚ

ZASTUPITELSTVO OBCE BŘVANY:
I. schvaluje

4) Veřejnoprávní smlouvu, dle zák.č. 359/99 Sb. o soc. právní 
ochraně dětí, na základě této smlouvy bude město Louny 
místně příslušným správním orgánem v řízení ve správním 
obvodu obce Břvany

Ve Břvanech dne 31.3.2003

Hana Dragounová v.r. Eliška Hošková v.r.
místostarostka obce starostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.08.2003
Č.e.: 88657/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ



Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Břvanec a městem Louny, 
která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 11.srpna 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 31.07.2003 mezi obcí 
Břvany, zastoupenou starostkou obce Eliškou Hoškovou a městem 
Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Břvany v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22.9.2003.

207/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Černčice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 13/2003
uzavřená mezi obcí Černčice a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Černčice, ze dne 
10.4.2003 č. 7/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Černčice
zastoupená starostou obce: Janem Ogieglem
adresa: Jiráskova 223, Černčice, 439 01 Černčice
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem



adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Černčice, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu Černčice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Černčice přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Černčice vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Černčice ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Černčice vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.



3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Černčice, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Černčice a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Jan Ogieglo v.r.
starostka města Louny starosta obce Černčice_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 



si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Černčice

USNESENÍ
ze zasedání ZO

ze dne 10.4.2003

Zastupitelstvo obce v obci Černčice

II. schvaluje

7. Uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Městem Louny o výkonu 
přenesené působnosti na úseku sociálně právní ochrany v 
souladu s § 63 odst. 1 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, které bude vykonávat za obec 
Černčice.

V obci Černčice dne 10.4.2003

Jan Ogieglo v.r.
starosta obce

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53433/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Černčice a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí 
Černčice, zastoupenou starostou obce Janem Ogieglem a městem 
Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Černčice v 
jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 



1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.6.2003.

208/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Dobroměřice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 16/2003
uzavřená mezi obcí Dobroměřice a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Dobroměřice, ze 
dne 2.4.2003 č. 5/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, 
ze dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Dobroměřice
zastoupená starostou obce: Jaroslavem Fořtem
adresa: Pražská 53, 440 01 Dobroměřice
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Dobroměřice, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům 
obcí zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu Dobroměřice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Dobroměřice přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 



zákona č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Dobroměřice vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Dobroměřice ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Dobroměřice vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Dobroměřice, jeden stejnopis 
obdrží město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Dobroměřice a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Jaroslav Fořt v.r.
starostka města Louny starosta obce Dobroměřice_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN



USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Dobroměřice

Usnesení obecního zastupitelstva Dobroměřice
z 5.zasedání, konaného dne 2.dubna 2003

Obecní zastupitelstvo schvaluje:

1. Spolupráci s Městským úřadem Louny na úseku:
a) sociálně-právní ochrany dětí (uzavřít s MÚ veřejně-právní 

smlouvu)

Jaroslav Fořt v.r.
starosta obce

§_Příl.3



KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53430/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Dobroměřice a 
městem Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí 
Dobroměřice, zastoupenou starostou obce Jaroslavem Fořtem a 
městem Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Dobroměřice v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.6.2003.

209/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Domoušice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 21/2003
uzavřená mezi obcí Domoušice a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Domoušice, ze dne 
13.3.2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze dne 
28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany



1. Obec Domoušice
zastoupená starostou obce: Zdeňkem Kutnerem
adresa: Domoušice 107, 439 68 Domoušice
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Domoušice, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu Domoušice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Domoušice přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 
zákona č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Domoušice vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Domoušice ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Domoušice vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI



Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Domoušice, jeden stejnopis 
obdrží město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Domoušice a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 19.3.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Zdeněk Kutner v.r.
starostka města Louny starosta obce Domoušice_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice



Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Domoušice

Usnesení
z jednání ZO konaného dne 13.3.2003

Zastupitelstvo obce projednalo předložené materiály a

2. schvaluje

- veřejnoprávní smlouvu obce Domoušice a městem Louny na 
zajištění ukládání výchovných opatření vrámci sociálně právní 
ochrany dětí

Zdeněk Kutner v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 3.6.2003
Č.e.: 60507/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Domoušice a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 27.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 19.3.2003 mezi obcí 
Dmoušice, zastoupenou starostou obce Zdeňkem Kutnerem a městem 
Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Domoušice v 



jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 3.7.2003.

210/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Hříškov - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 14/2003
uzavřená mezi obcí Hříškov a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Hříškov, ze dne 
14.4.2003 č. 4/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Hříškov
zastoupená starostou obce: Evou Malínkovou
adresa: Hříškov č. 50, 439 04 Hříškov
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Hříškov, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu Hříškov.



Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Hříškov 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Hříškov 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Hříškov ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Hříškov vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Hříškov, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Hříškov 
a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Eva Malínková v.r.
starostka města Louny starostka obce Hříškov



§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Hříškov

Usnesení
z veřejného zasedání obecního zastupitelstva v Hříškově,
konaného dne 14.4.2003 v zasedací místnosti OÚ Hříškov

1./ Obecní zastupitelstvo schvaluje:

- smlouvu s Městským úřadem v Lounech o vykonávání 
sociálně-právní ochraně dětí



Miloslav Svatopolský v.r. Eva Malínková v.r.
místostarosta obce starostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 3.6.2003
Č.e.: 60505/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Hříškov a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 27.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí Hříškov, 
zastoupenou starostkou obce Evou Malínkovou a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Hříškov v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 3.7.2003.

211/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Hřivice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 1/2003
uzavřená mezi obcí Hřivice a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Hřivice, ze dne 
13.2.2003 č. 3/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 



dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Hřivice
zastoupená starostou obce: Vladimírem Houškou
adresa: Hřivice 24, 439 65 Hřivice
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Hřivice, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu Hřivice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Hřivice 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Hřivice 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Hřivice ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Hřivice vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 



Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Hřivice, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Hřivice 
a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Vladimír Houška v.r.
starostka města Louny starosta obce Hřivice_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce



Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Hřivice

Usnesení č. 3/2003
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hřivice,

konaného dne 13.2.2003

I. ZASTUPITELSTVO OBCE HŘIVICE SCHVALUJE:

3. Uzavřít veřejno právní smlouvu s Městským úřadem Louny o 
sociálně právní ochraně - za úplatu

V Hřivici dne 18.2.2003

P. Hajm v.r. Vl. Houška v.r.
místostarosta obce starostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53475/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Hřivice a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ



Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí Hřivice, 
zastoupenou starostou obce Vladimírem Houškou a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Hřivice v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 27.6.2003.

212/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Chlumčany - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 2/2003
uzavřená mezi obcí Chlumčany a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Chlumčany, ze dne 
2.4.2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze dne 
28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Chlumčany
zastoupená starostou obce: Ing. Zdeňkem Topičem
adresa: Chlumčany č. 154, 439 03 Chlumčany
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Chlumčany, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 



zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce 
Chlumčany.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Chlumčany přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 
zákona č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Chlumčany vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Chlumčany ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Chlumčany vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Chlumčany, jeden stejnopis 
obdrží město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Chlumčany a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 



souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Ing. Zdeněk Topič v.r.
starostka města Louny starosta obce Hřivice_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Chlumčice

USNESENÍ



zastupitelstva Obce v Chlumčanech ze dne 02.04.2003

Zastupitelstvo Obce v Chlumčanech

I. schvaluje

2. Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Chlumčany a Městem Louny o 
výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní 
ochrany. Město Louny bude místně správním orgánem pro 
správní obvod Chlumčany.

V Obci Chlumčany dne 2.dubna 2003

Ing. Zdeněk Topič v.r. Milan Zof v.r.
starosta obce místostarosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53463/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Chlumčany a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí 
Chlumčany, zastoupenou starostou obce Ing. Zdeňkem Topičem a 
městem Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Chlumčany v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel



Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.6.2003.

213/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Chožov - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 23/2003
uzavřená mezi obcí Chožov a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Chožov, ze dne 
15.4.2003 č. 5/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Chožov
zastoupená starostou obce: Janem Trefným
adresa: Chožov 155, 439 22 Chožov
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Chožov, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Chožov.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Chožov 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Chožov 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Chožov ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 



(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Chožov vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Chožov, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Chožov 
a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 19.3.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Jan Trefný v.r.
starostka města Louny starosta obce Chožov_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:



Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Chožov

USNESENÍ
z 5.zasedání Zastupitelstva OBCE Chožov konaného

dne 15.dubna 2003 v zast.míst. OÚ Chožov

ZO schvaluje:

68/03 - s uzavřením smlouvy s MěÚ Louny o sociálně-právní 
ochraně dětí

Jan Trefný v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 03.06.2003
Č.e.: 60503/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 



ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Chožov a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 27.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 19.3.2003 mezi obcí Chožov, 
zastoupenou starostou obce Janem Trefným a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Chožov v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 3.7.2003.

214/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Chraberce - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 10/2003
uzavřená mezi obcí Chraberce a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Chraberce, ze dne 
10.4.2003 č. 3/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Chraberce
zastoupená starostou obce: Rudolfem Pečeným
adresa: Chraberce 11, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny



příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Chraberce, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce 
Chraberce.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Chraberce přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 
zákona č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Chraberce vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Chraberce ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Chraberce vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.



3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Chraberce, jeden stejnopis 
obdrží město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Chraberce a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Rudolf Pečený v.r.
starostka města Louny starosta obce Chraberce_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 



si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Chraberce

OBECNÍ ÚŘAD CHRABERCE

Věc: Zasedání obecního zastupitelstva dne 10.4.2003

Program:

3. Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Chraberce a městem 
Louny. Město Louny bude vykonávat namísto obce Chraberce 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 359/99 
Sb. O sociálně-právní ochraně.

K bodu 3: Obecní zastupitelstvo souhlasí s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Chraberce a městem 
Louny - přenesená působnost svěřená orgánům obcí, 
zákonem č. 359/99 Sb. o sociálně-právní ochraně.

Rudolf Pečený v.r.
Starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53437/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Chraberce a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí 
Chraberce, zastoupenou starostou obce Rudolfem Pečeným a městem 
Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Chraberce v 
jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 



1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.6.2003.

215/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Jimlín - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 3/2003
uzavřená mezi obcí Jimlín a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Jimlín, ze dne 
9.4.2003 č. 132/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Jimlín
zastoupená starostou obce: Josefem Edhardem
adresa: Jimlín 7, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Jimlín, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Jimlín.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Jimlín 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 



359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Jimlín 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Jimlín ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Jimlín vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Jimlín, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Jimlín 
a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Josef Edhard v.r.
starostka města Louny starosta obce Jimlín_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN



USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Jimlín

Obec Jimlín, PSČ 440 01, okres Louny

2003-10-04 č.j. 132/2003

Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce

Dne 09.04.2003 se konalo veřejné zasedání zastupitelstva obce 
Jimlín a bylo přijato následující usnesení:

1/ ZO schválilo veřejnoprávní smlouvu o sociálně-právní ochraně 
uzavřenou mezi Obcí Jimlín a Městem Louny.

Josef Edhard v.r. Marcela Červená v.r.
Starosta Místostarostka_



§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53460/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Jimlín a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí Jimlín, 
zastoupenou starostou obce Antonínem Kernerem a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Jimlín v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.6.2003.

216/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Kozly - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 4/2003
uzavřená mezi obcí Kozly a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Kozly, ze dne 
31.3.2003 č. 4/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:



Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Kozly
zastoupená starostou obce: Helenou Černou
adresa: Kozly č. 19, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Kozly, vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Kozly.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Kozly 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Kozly 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Kozly ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Kozly vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.



Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Kozly, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Kozly a 
zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Helena Černá v.r.
starostka města Louny starostka obce Kozly_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy



Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Kozly

Obec Kozly

Usnesení ze 4.zasedání ZO Kozly z 31.3.2003

7/ Zastupitelstvo souhlasí, aby Městský úřad Louny vykonával za 
obec Kozly přenesenou působnost v těchto činnostech:

- sociálně-právní ochrana /bude spsána veřejnoprávní smlouva 
též s platností do 31.12.2003, obec uhradí městu Louny za 
každý výkon, za každé uložené výchovné opatření 300,- Kč, 
dohled nad dodržováním výchovných opatření bude obec 
vykonávat sama/,

V Kozlech dne 7.dubna 2003

Helena Černá v.r. Marie Doudová v.r.
starostka místostarostka_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53459/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Kozly a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ



Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí Kozly, 
zastoupenou starostkou obce Helenou Černou a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Kozly v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.6.2003.

217/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Lenešice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 25/2003
uzavřená mezi obcí Lenešice a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Lenešice, ze dne 
3.4.2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze dne 
28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Lenešice
zastoupená starostou obce: Ing. Karlem Nováčkem
adresa: Knížete Václava 521
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 



Lenešice vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce 
Lenešice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Lenešice přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Lenešice vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Lenešice ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Lenešice vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Lenešice, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Lenešice a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 



rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 17.6.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Ing. Karel Nováček v.r.
starostka města Louny starosta obce Lenešice_



§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Lenešice

Usnesení
ze zasedání Zastupitelstva obce Lenešice

konaného dne 3.4.2003

Obecní zastupitelstvo schvaluje:

10. Veřejnoprávní smlouva na sociálně právní ochranu dětí



Zdeněk Beitl v.r. ing.Karel Nováček v.r.
místostarosta obce starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 11.7.2003
Č.e.: SV/75847/03
Č.j.: 5615/SV/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Lenešice a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 9.července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 17.06. 2003 mezi obcí 
Lenešice, zastoupenou starostou obce Ing. Karlem Nováčkem a 
městem Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Lenešice v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 7.8.2003.

218/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Líšťany - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 18/2003
uzavřená mezi obcí Líšťany a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Líšťany, ze dne 
5.5.2003 č. 6/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 



dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Líšťany
zastoupená starostou obce: Miroslav Protiva
adresa: Líšťany, U Svatého Jána 100, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Líšťany vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Líšťany.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Líšťany 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Líšťany 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Líšťany ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Líšťany vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 



Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Líšťany, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Líšťany 
a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 12.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Miroslav Protiva v.r.
starostka města Louny starosta obce Líšťany_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce



Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Líšťany

Usnesení č. 6 ze zasedání zastupitelstva obce konané
dne 5.5.2003 v zasedací místnosti OÚ od 18.00 hodin

Zastupitelstvo obce v obci Líšťany
Schvaluje:

3) veřejnoprávní smlouvu s městem Louny o sociálně-právní 
ochraně dětí

V obci Líšťany dne 5.5.2003

Miroslav Protiva v.r. Jaromír Vokrouhlík v.r.
starosta obce místostarosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53425/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Líšťany a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ



Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí Líšťany, 
zastoupenou starostou obce Miroslavem Protivou a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Líšťany v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.6.2003.

219/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Obora - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 22/2003
uzavřená mezi obcí Obora a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Obora, ze dne 
28.4.2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze dne 
28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Obora
zastoupená starostou obce: Jiřím Kafkou
adresa: Obora 117, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Obora vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 



zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Obora.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Obora 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Obora 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Obora ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Obora vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Obora, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Obora a 
zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.



V Lounech dne 19.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Jiří Kafka v.r.
starostka města Louny starosta obce Obora_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Obora

Usnesení



3, Obecní zastupitelstvo souhlasí s uzavřením veřejnoprávní 
smlouvy na sociálně právní ochranu dětí s městem Louny.

Jiří Kafka v.r.
starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 03.06.2003
Č.e.: 60511/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Obora a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 27.května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 11.5.2003 mezi obcí Obora, 
zastoupenou starostou obce Jiřím Kafkou a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Obora v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 3.7.2003.

220/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Opočno - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 6/2003
uzavřená mezi obcí Opočno a městem Louny



Na základě usnesení zastupitelstva obce Opočno, ze dne 
25.3.2003 č. II/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Opočno
zastoupená starostou obce: Jaroslavem Richterem
adresa: Opočno č. 20, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Opočno vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Opočno.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Opočno 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Opočno 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Opočno ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Opočno vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.



V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Opočno, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Opočno 
a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Jaroslav Richter v.r.
starostka města Louny starosta obce Opočno_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice



Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Opočno

USNESENÍ č.II.

zastupitelstva obce Opočno ze dne 25.3.2003.

Zastupitelstvo obce v obci Opočno:

II. schvaluje:

1. Uzavření Veřejnoprávní smlouvy, s městem Louny o přenesené 
působnosti ve vymezených věcech sociálně-právní ochrany dětí 
ve správním obvodu obce Opočno.

V Opočně, dne 28.3.2003

Marcel Klouček v.r. Jaroslav Richter v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53451/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Opočno a městem 



Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí Opočno, 
zastoupenou starostou obce Jaroslavem Richterem a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Opočno v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.6.2003.

221/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Panenský Týnec - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 27/2003
uzavřená mezi obcí Panenský Týnec a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Panenský Týnec, ze 
dne 16.6.2003 č. 2/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, 
ze dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Panenský Týnec
zastoupená starostou obce: Václavem Švajcarem
adresa: 439 05 Panenský Týnec 10
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II



Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Panenský Týnec vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům 
obcí zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Panenský 
Týnec.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Panenský Týnec přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 
zákona č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Panenský Týnec vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Panenský Týnec ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Panenský Týne vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Panenský Týnec, jeden stejnopis 
obdrží město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 



žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Panenský Týnec a zastupitelstva města Louny a dále 
pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 1.7.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Václav Švajcr v.r.
starostka města Louny starosta obce Panenský Týnec_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_



§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Panenský Týnec

USNESENÍ č. 2/2003
ze zasedání Zastupitelstva obce Panenský Týnec

konaného dne 16.června 2003.

I. ZASTUPITELSTVO OBCE SCHVALUJE:

8. Uzavřít veřejnoprávní smlouvu s městem Louny na 
sociálně-právní ochranu dětí.

V Panenském Týnci dne 26.června 2003

Marie Havlíková v.r. Václav Švajcr v.r.
místostarostka starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 11.07.2003
Č.e.: SV/75846/03
č.j.: 5614/SV/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Panenský Týnec a 
městem Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 9. července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 01.07.2003 mezi obcí 
Panenský Týnec, zastoupenou starostou obce Václavem Švajcrem a 
městem Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Panenský Týnec v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.



Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 6.8.2003.

222/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Peruc - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 12/2003
uzavřená mezi obcí Peruc a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Peruc, ze dne 
26.3.2003 č. 22/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Peruc
zastoupená starostou obce: Josef Vilhelm
adresa: Oldřichova 49, 439 07 Peruc
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Peruc vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Peruc.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Peruc 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Peruc 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů



Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Peruc ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Peruc vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Peruc, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Peruc a 
zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Josef Vilhelm
starostka města Louny starosta obce Peruc_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje



uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Peruc

Usnesení z jednání Zastupitelstva Obce Peruc konaném
dne 26.3.2003 na sále Hostince U Pytláka ve Stradonicích

Zastupitelstvo obce schvaluje:

37/2003 Uzavření Veřejnoprávní smlouvy s Městem Louny - obcí s 
rozšířenou působností - o zajišťování výkonu přenesené 
působnosti svěřené obcím zákonem č. 359/1999 Sb., o 
sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů.

Helena Halamová v.r. Josef Vilhelm v.r.
místostarostka obce starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53435/03



Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Peruc a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí Peruc, 
zastoupenou starostou obce Josefem Vilhelmem a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Peruc v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.6.2003.

223/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Pnětluky - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 28/2003
uzavřená mezi obcí Pnětluky a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Pnětluky, ze dne 
21.5.2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze dne 
28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Pnětluky
zastoupená starostou obce: Hanou Drexlerovou
adresa: Pnětluky 26, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny



a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Pnětluky vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce 
Pnětluky.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Pnětluky přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Pnětluky vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Pnětluky ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Pnětluky vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 



kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Pnětluky, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Pnětluky a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 1.7.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Hana Drexlerová v.r.
starostka města Louny starostka obce Pnětluky_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 



výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Pnětluky

Usnesení
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Pnětluky

ze dne 21.5.2003

Zastupitelstvo obce schvaluje:

- uzavření veřejnoprávní smlouvy s Městem Louny na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Hana Drexlerová v.r. Václav Svoboda v.r.
starostka místostarosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 11.07.2003
Č.e.: SV/74033/03
č.j.: 5613/SV/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Pnětluky a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 9. července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 01.07.2003 mezi obcí 
Pnětluky zastoupenou starostkou obce Hanou Drexlerovou a městem 
Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Pnětluky v 
jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 



odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 7.8.2003.

224/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Počedělice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 7/2003
uzavřená mezi obcí Počedělice a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Počedělice, ze dne 
19.2.2003 č. 22/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Počedělice
zastoupená starostou obce: Stanislavem Sunkovským
adresa: Počedělice 11, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Počedělice vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce 
Počedělice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Počedělice přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 



zákona č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Počedělice vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Počedělice ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Počedělice vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Počedělice, jeden stejnopis 
obdrží město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Počedělice a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Stanislav Sunkovský v.r.
starostka města Louny starosta obce Počedělice_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN



USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Počedělice

Usnesení
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Počedělice

ze dne 19.2.2003

22. Schvalujeme sepsání veřejnoprávní smlouvy - Sociálně právní 
ochrana dětí, Přestupková komise

Stanislav Sunkovský v.r. Soňa Jindřichová v.r.
Starosta obce Místostarostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE



ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53447/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Počedělice a 
městem Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí 
Počedělice, zastoupenou starostou obce Stanislavem Sunkovským a 
městem Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Počedělice v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.6.2003.

225/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Ročov - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 24/2003
uzavřená mezi obcí Ročov a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Ročov, ze dne 
23.4.2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze dne 
28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Ročov



zastoupená starostou obce: Vlastou Petrovou
adresa: Ročov 181, 439 67 Ročov
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Ročov vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Ročov.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Ročov 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Ročov 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Ročov ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Ročov vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení



1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Ročov, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Ročov a 
zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 20.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Vlasta Petrová v.r.
starostka města Louny starostka obce Ročov_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora



pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Ročov

dne 23.4.2003 od 18.00 hod. v zasedací místnosti OÚ.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

15) uzavřít "Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Ročov a měste 
Louny" o sociálně-právní ochraně dětí-ukládání výchovných 
opatření.

Josef Baláž v.r. Vlasta Petrová v.r.
místostarosta starostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 03.06.2003
Č.e.: 60506/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Ročov a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 27. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 20.5.2003 mezi obcí Ročov, 
zastoupenou starostkou obce Vlastou Petrovou a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Ročov v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.



Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 3.7.2003.

226/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Slavětín - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 20/2003
uzavřená mezi obcí Slavětín a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Slavětín, ze dne 
29.4.2003 č. 4/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Slavětín
zastoupená starostou obce: Jaroslavem Jandlem
adresa: Na Městečku 50, 439 09 Slavětín
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Slavětín vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce 
Slavětín.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti



Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Slavětín přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Slavětín vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Slavětín ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Slavětín vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Slavětín, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Slavětín a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 19.3.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Jaroslav Jandl v.r.
starostka města Louny starosta obce Slavětín_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny



ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Slavětín

OBEC SLAVĚTÍN
NA MĚSTEČKU 50 PSČ: 439 09 TEL.Č. 415/677114 okr.LOUNY IČO:265497
e-mail:ouslavetin@mybox.cz

Krajský úřad - Ústeckého kraje
Velká Hradební
400 02 ÚSTÍ n. LABEM

SLAVĚTÍN DNE 29.4.2003

VĚC: usnesení ZO Slavětín č. 4 z veřejného zasedání konaného 
dne 29.4.2003



Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje:

1. Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo - 
Veřejno-právní smlouvu o sociálně právní ochraně dětí s 
městem Louny a pověřilo starostu obce k podepsání uvedené 
smlouvy.

Jaroslav JANDL v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 03.06.2003
Č.e.: 60510/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Slavětín a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 27. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 19.3.2003 mezi obcí 
Slavětín, zastoupenou starostou obce Jaroslavem Jandlou a 
městem Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Slavětín v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 3.7.2003.

227/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Smolnice - výkon přenesené působnosti na úseku 



sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 5/2003
uzavřená mezi obcí Smolnice a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Smolnice, ze dne 
3.2.2003 č. 2/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Smolnice
zastoupená starostou obce: Antonínem Kernerem
adresa: Smolnice č. 104, 439 14 Smolnice
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Smolnice vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce 
Smolnice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Smolnice přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Smolnice vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Smolnice ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Smolnice vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.



Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Smolnice, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Smolnice a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Antonín Kerner v.r.
starostka města Louny starosta obce Smolnice_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc



Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Smolnice

Usnesení 2
zastupitelstva obce Smolnice ze dne 3.2.2003

Zastupitelstvo obce Smolnice

I. Schvaluje

3/ Uzavření veřejnoprávní smlouvy k zastupování obce pověřeným 
úřadem /Město Louny/ ve věci přestupkového řízení a ve věci 
sociálně právní ochrany dětí.

ve Smolnici 7.2.2003

Antonín Kerner v.r. Václav Tuček v.r.
Starosta obce Místostarosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53453/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 



ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Smolnice a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí 
Smolnice, zastoupenou starostou obce Antonínem Kernerem a 
městem Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Smolnice v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.6.2003.

228/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Toužetín - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 15/2003
uzavřená mezi obcí Toužetín a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Toužetín, ze dne 
10.4.2003 č. 22/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Toužetín
zastoupená starostou obce: Josefem Novotným
adresa: Toužetín č. 42, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny



příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Toužetín vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce 
Toužetín.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Toužetín přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Toužetín vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Toužetín ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Toužetín vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.



3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Toužetín, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Toužetín a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Josef Novotný v.r.
starostka města Louny starosta obce Toužetín_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 



si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Toužetín

USNESENÍ
z 7.zasedání zastupitelstva obce Toužetín,

ze dne 10. dubna 2003

4. Byl projednán návrh smlouvy s MěÚ Louny o výkonu přenesené 
působnosti ve věci sociálně-právní. Úhrada za každé uložené 
výchovné opatření činí 300,- Kč. Zastupitelstvo obce plným 
počtem 5 hlasů schválilo uzavření smlouvy.

V Toužetíně dne 10.dubna 2003

Josef Novotný v.r. František Papáček v.r.
starosta místostarosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53432/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Toužetín a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí 
Toužetín, zastoupenou starostou obce Josefem Novotným a městem 
Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Toužetín v 
jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ



Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.6.2003.

229/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Úherce - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 17/2003
uzavřená mezi obcí Úherce a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Úherce, ze dne 
10.4.2003 č. 4/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Úherce
zastoupená starostou obce: Věrou Snopovou
adresa: Úherce 57, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Úherce vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Úherce.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Úherce 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Úherce 
vykonávat sama.



Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Úherce ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Úherce vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Úherce, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Úherce 
a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Věra Snopová v.r.
starostka města Louny starostka obce Úherce_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003



Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Úherce

USNESENÍ
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE V OBCI ÚHERCE

ZE DNE 10.04.2003.

Zastupitelstvo obce v obci Úherce

II. schvaluje:

1. Přijetí Smlouvy sociálně právní ochrany dětí.

V obci Úherce dne 10.04.2003

Věra Snopová v.r.
starostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE



ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53428/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Úherce a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí Úherce, 
zastoupenou starostkou obce Věrou Snopovou a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Úherce v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.6.2003.

230/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Vinařice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 19/2003
uzavřená mezi obcí Vinařice a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Vinařice, ze dne 
29.4.2003 č. 5/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Vinařice



zastoupená starostou obce: Valeš Jaroslav
adresa: Vinařice, 439 15 Vinařice
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Vinařice vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce 
Vinařice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Vinařice přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Vinařice vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Vinařice ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Vinařice vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení



1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Vinařice, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Vinařice a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 12.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Jaroslav Valeš v.r.
starostka města Louny starosta obce Vinařice_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín



Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Vinařice

USNESENÍ

veřejného zasedání zastupitelstva obce Vinařice ze dne 
29.4.2003 od 19.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu

Zastupitelstvo schválilo

Veřejnoprávní smlouvu o sociálně-právní ochraně dětí mezi obcí 
a městem Louny.

Jaroslav Valeš v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53422/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Vinařice a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí 
Vinařice, zastoupenou starostou obce Jaroslavem Valešem a 
městem Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Vinařice v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní 



ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.6.2003.

231/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Vršovice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 11/2003
uzavřená mezi obcí Vršovice a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Vršovice, ze dne 
25.3.2003 č. 4/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze 
dne 28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Vršovice
zastoupená starostou obce: Tomášem Keplem
adresa: Vršovice 74, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Vršovice vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce 
Vršovice.

Čl.III



Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce 
Vršovice přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření si bude 
obec Vršovice vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Vršovice ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Vršovice vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Vršovice, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva 
Vršovice a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Tomáš Kepl v.r.
starostka města Louny starosta obce Vršovice_

§_Příl.1



Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Vršovice

Zápis
z jednání (zasedání) zastupitelstva obce Vršovice,

konané dne 25.března 2003

9) Pan ing. Jaroslav Blažek seznámil přítomné s obsahem 
jednání, kterého byl přítomen, ve věci sociálně právní 
ochrany dětí. Předmětem tohoto jednání bylo mimo jiné také 
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Městem Louny, podle které 
by Město Louny vykonávalo přenesenou působnost o sociálně 



právní ochraně. Na základě této smlouvy uhradí Obec 
Vršovice náklady spojené s výkonem ve výši 300,- Kč za 
každé uložené výchovné opatření. Tato smlouva je součástí 
tohoto zápisu. Starosta obce dává hlasovat o souhlasu s 
uzavřením této smlouvy.

11) Závěr - usnesení

veřejno právní smlouva o sociálně právní ochraně dětí bude 
předložena Krajskému úřadu v Ústí nad Labem k udělení 
souhlasu s uzavřením této smlouvy. Jednáním v této věci je 
pověřen ing. Jaroslav Blažek.

Ve Vršovicích dne 25. března 2003

Tomáš Kepl v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53436/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Vršovice a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí 
Vršovice, zastoupenou starostou obce Tomáše Keplem a městem 
Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Vršovice v 
jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.



ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.6.2003.

232/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Zbrašín - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 9/2003
uzavřená mezi obcí Zbrašín a městem Louny

Na základě usnesení zastupitelstva obce Zbrašín, ze dne 
7.4.2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, ze dne 
28.4.2003 č. 20/03 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Zbrašín
zastoupená starostou obce: Radkem Tarabou
adresa: Zbrašín 23, 440 01 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou města Ing. Janem Kernerem
adresa: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Zbrašín vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Zbrašín.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Zbrašín 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Zbrašín 
vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 



Zbrašín ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Zbrašín vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů 
kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Zbrašín, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva Zbrašín 
a zastupitelstva města Louny a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Lounech dne 7.5.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Radek Taraba v.r.
starostka města Louny starosta obce Zbrašín_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA LOUN
USNESENÍ

z 5.zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 20/2003
Veřejnoprávní smlouva sociálně-právní ochrana dětí
Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 



v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun
Brodec Opočno
Břvany Panenský Týnec
Cítoliby Peruc
Černčice Pnětluky
Dobroměřice Počedělice
Domoušice Raná
Hřivice Ročov
Hříškov Slavětín
Chlumčany Smolnice
Chožov Toužetín
Chraberce Úherce
Jimlín Veltěže
Koštice Vinařice
Kozly Vrbno nad Lesy
Lenešice Vršovice
Libčeves Zbrašín
Líšťany Želkovice
Nová Ves Žerotín
Obora

pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 13 zákona 
č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí v platném znění s 
tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každé uložené výchovné opatření s 

tím, že dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření 
si bude druhá smluvní strana vykonávat sama.

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr.Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Zbrašín

Zápis z jednání veřejného zasedání Obecního zastupitelstva
obce Zbrašín ze dne 7.4.2003

7. Obecní zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy 
smlouvu s MÚ Louny ohledně sociálně-právní ochraně dětí.

Radek Taraba v.r. Passauer František v.r.
starosta místostarosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53400/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje



souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Zbrašín a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 13. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí Zbrašín, 
zastoupenou starostou obce Radkem Tarabou a městem Louny, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Zbrašín v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2004 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.6.2003.



233/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Podbořany a obcí Blšany - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 1/2003
uzavřená mezi Obcí Blšany a Městem Podbořany

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Blšany ze dne 26.3.2003 
č. 3/I a usnesení Rady města Podbořany ze dne 2.4.2003 č. 
139/2003, uzavírají dne 8.4.2003 níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu.

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Blšany
zastoupená starostkou obce Emilií Vacinkovou
adresa: Blšany, PSČ 439 88
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Podbořany

a

2. Město Podbořany
zastoupené starostou města ing. Josefem Čerňanským
adresa: Mírová 615, 441 17 Podbořany
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
- Podbořany

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Město Podbořany, namísto Obce 
Blšany vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu, v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Podbořany místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany dětí ve správním 
obvodu Obce Blšany.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Podbořany bude vykonávat ve správním obvodu Obce Blšany, 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření si bude Obec 
Blšany, vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí Obec Blšany 
ze svého rozpočtu Městu Podbořany na jeho účet 19-625-481/0100 
náklady spojené s výkonem ve výši 500,- Kč (slovy Pětsetkorun) 
za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé náklady budou 
Městem Podbořany, Obci Blšany fakturovány vždy čtvrtletně podle 
počtu projednaných výchovných opatření a přijatá částka bude 



příjmem Města Podbořany.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2003 do 
31.12.2003. V souladu s ustanovením § 66c, odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů je tato 
smlouva uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje ke zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Obec Blšany, jeden stejnopis obdrží 
Město Podbořany a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Blšany a Rady města Podbořany a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Podbořanech dne 8.4.2003 V Blšanech dne 9.4.2003

Ing. Josef Čerňanský v.r. Emilie Vacinková v.r.
starosta Města Podbořany starostka Obce Blšany_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Podbořany

Usnesení

ze 7. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 
2.dubna 2003 od 15,00 hod. v kanceláři starosty Městského 
úřadu

v Podbořanech.

Usnesení č. 139/2003 - veřejnoprávní smlouvy:

Rada schválila veřejnoprávní smlouvy na právní ochranu dětí 
obcí Krásný Dvůr, Očihov, Blšany a Kryry.

Ing. Josef Čerňanský v.r. Mgr.Radek Reindl v.r.
starosta města místostarosta _

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Blšany



USNESENÍ

Zastupitelstva obce v Blšanech ze dne 26.3.2003

Zastupitelstvo obce v Blšanech

I. schvaluje

3. Návrh na VPS - sociálně právní ochrany dětí č.j. 5/03/5

V Blšanech dne 31.3.2003

Štefan Škulavík v.r. Emilie Vacinková v.r.
místostarosta starostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ředitel

Ing. Jiří Kubricht

Dne: 7.5.2003
Č.j.: 47575/03
Č.e.: 45474/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Blšany a městem 
Podbořany, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 18. dubna 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 8.4.2003 mezi obcí Blšany, 
zastoupenou starostkou obce Emílií Vacinkovou a městem 
Podbořany, zastoupeným starostou města Ing. Josefem Čerňanským. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Podbořany 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Blšany v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel



Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 12.6.2003.

234/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Podbořany a obcí Krásný Dvůr - výkon přenesené působnosti na 
úseku sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 4/2003
uzavřená mezi Obcí Krásný Dvůr a Městem Podbořany

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Krásný Dvůr ze dne 
26.2.2003 č. 2/2003 a usnesení Rady města Podbořany ze dne 
2.4.2003 č. 139/2003, uzavírají dne 8.4.2003 níže uvedené 
smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu.

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Krásný Dvůr
zastoupená starostou obce Jindřichem Zedníkem
adresa: Krásný Dvůr 117, PSČ 439 72
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Podbořany

a

2. Město Podbořany
zastoupené starostou města ing. Josefem Čerňanským
adresa: Mírová 615, 441 17 Podbořany
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
- Podbořany

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Město Podbořany, namísto Obce 
Krásný Dvůr vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům 
obcí zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve 
znění pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu, v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Podbořany místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany dětí ve správním 
obvodu Obce Krásný Dvůr.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Podbořany bude vykonávat ve správním obvodu Obce Krásný 
Dvůr přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření si bude Obec 
Krásný Dvůr, vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí Obec Krásný 
Dvůr ze svého rozpočtu Městu Podbořany na jeho účet 
19-625-481/0100 náklady spojené s výkonem ve výši 500,- Kč 



(slovy Pětsetkorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou Městem Podbořany, Obci Krásný Dvůr fakturovány 
vždy čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření a 
přijatá částka bude příjmem Města Podbořany.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2003 do 
31.12.2003. V souladu s ustanovením § 66c, odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů je tato 
smlouva uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje ke zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Obec Krásný Dvůr, jeden stejnopis 
obdrží Město Podbořany a jeden stejnopis veřejnoprávní 
smlouvy s přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu 
se žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Krásný Dvůr a Rady města Podbořany a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Podbořanech dne 8.4.2003 V Krásném Dvoře dne 9.4.2003

Ing. Josef Čerňanský v.r. Jindřich Zedník v.r.
starosta Města Podbořany starosta Obce Krásný Dvůr_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Podbořany

Usnesení

ze 7. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 
2.dubna 2003 od 15,00 hod. v kanceláři starosty Městského 
úřadu

v Podbořanech.

Usnesení č. 139/2003 - veřejnoprávní smlouvy:

Rada schválila veřejnoprávní smlouvy na právní ochranu dětí 
obcí Krásný Dvůr, Očihov, Blšany a Kryry.

Ing. Josef Čerňanský v.r. Mgr.Radek Reindl v.r.
starosta města místostarosta _



§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Krásný Dvůr

USNESENÍ

ze zasedání zastupitelstva obce Krásný Dvůr konaného 26.2.2003
v 18 hodin v zasedací síni obecního úřadu.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

2. Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Krásný Dvůr a Městem 
Podbořany na vykonávání přenesené působnosti na úseku 
přestupků občanů a bude hradit finanční příspěvek ve výši 
500,- Kč za každý přestupek. Veřejnoprávní smlouvu - 
sociálně-právní ochrana dětí. Smlouvy se uzavírají na dobu 
neurčitou.

Jindřich Zedník v.r.
starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ředitel

Ing. Jiří Kubricht

Dne: 7.5.2003
Č.j.: 47574/03
Č.e.: 45478/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Krásný Dvůr a 
městem Podbořany, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří 
jeho přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 18. dubna 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 8.4.2003 mezi obcí Krásný 
Dvůr, zastoupenou starostou obce Jindřichem Zedníkem a městem 
Podbořany, zastoupeným starostou města Ing. Josefem Čerňanským. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Podbořany 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Krásný Dvůr v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 



prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 12.6.2003.

235/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Podbořany a obcí Kryry - výkon přenesené
působnosti na úseku sociálně-právní 
ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 2/2003
uzavřená mezi Obcí Kryry a Městem Podbořany

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Kryry ze dne 26.3.2003 
č. 5/03 a usnesení Rady města Podbořany ze dne 2.4.2003 č. 
139/2003, uzavírají dne 8.4.2003 níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu.

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Kryry
zastoupená starostou obce Miroslavem Brdou
adresa: Kryry, Hlavní 1, PSČ 439 81
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Podbořany

a

2. Město Podbořany
zastoupené starostou města ing. Josefem Čerňanským
adresa: Mírová 615, 441 17 Podbořany
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
- Podbořany

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Město Podbořany, namísto Obce 
Kryry vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu, v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Podbořany místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany dětí ve správním 
obvodu Obce Kryry.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Podbořany bude vykonávat ve správním obvodu Obce Kryry 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření si bude Obec 
Kryry, vykonávat sama.

Čl.IV



Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí Obec Kryry 
ze svého rozpočtu Městu Podbořany na jeho účet 19-625-481/0100 
náklady spojené s výkonem ve výši 500,- Kč (slovy Pětsetkorun) 
za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé náklady budou 
Městem Podbořany, Obci Kryry fakturovány vždy čtvrtletně podle 
počtu projednaných výchovných opatření a přijatá částka bude 
příjmem Města Podbořany.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2003 do 
31.12.2003. V souladu s ustanovením § 66c, odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů je tato 
smlouva uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje ke zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Obec Kryry, jeden stejnopis obdrží 
Město Podbořany a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Kryry a Rady města Podbořany a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Podbořanech dne 8.4.2003 V Kryrech dne 10.4.2003

Ing. Josef Čerňanský v.r. Miroslav Brda v.r.
starosta Města Podbořany starosta Obce Kryry_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Podbořany

Usnesení

ze 7. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 
2.dubna 2003 od 15,00 hod. v kanceláři starosty Městského 
úřadu

v Podbořanech.

Usnesení č. 139/2003 - veřejnoprávní smlouvy:



Rada schválila veřejnoprávní smlouvy na právní ochranu dětí 
obcí Krásný Dvůr, Očihov, Blšany a Kryry.

Ing. Josef Čerňanský v.r. Mgr.Radek Reindl v.r.
starosta města místostarosta _

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Kryry

USNESENÍ č. 5/03

z jednání Zastupitelstva Obce Kryry
konaného dne 26.3.2003

Zastupitelstvo obce

II. schvaluje

- veřejnoprávní smlouvu na zabezpečení sociálně-právní ochrany 
dětí pro rok 2003 s Městem Podbořany

Vojtěch Michálek v.r. Miroslav Brda v.r.
místostarosta obce starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ředitel

Ing. Jiří Kubricht

Dne: 7.5.2003
Č.j.: 47580/03
Č.e.: 45469/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Kryry a městem 
Podbořany, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 18. dubna 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 8.4.2003 mezi obcí Kryry, 
zastoupenou starostou obce Miroslavem Brdou a městem Podbořany, 
zastoupeným starostou města Ing. Josefem Čerňanským. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Podbořany 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Kryry v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.



POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 12.6.2003.

236/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Podbořany a obcí Lubenec - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 6/2003
uzavřená mezi Obcí Lubenec a Městem Podbořany

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Lubenec ze dne 4.6.2003 
č. 141/03 a usnesení Rady města Podbořany ze dne 2.4.2003 č. 
139/2003, uzavírají dne 8.4.2003 níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu.

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Lubenec
zastoupená starostou obce Bohumilem Peterkou
adresa: Lubenec, Podbořanská 51, PSČ 439 83
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Podbořany

a

2. Město Podbořany
zastoupené starostou města ing. Josefem Čerňanským
adresa: Mírová 615, 441 17 Podbořany
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
- Podbořany

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Město Podbořany, namísto Obce 
Lubenec vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu, v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Podbořany místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany dětí ve správním 
obvodu Obce Lubenec.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Podbořany bude vykonávat ve správním obvodu Obce Lubenec 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření si bude Obec 



Lubenec, vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí Obec Lubenec 
ze svého rozpočtu Městu Podbořany na jeho účet 19-625-481/0100 
náklady spojené s výkonem ve výši 500,- Kč (slovy Pětsetkorun) 
za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé náklady budou 
Městem Podbořany, Obci Lubenec fakturovány vždy čtvrtletně 
podle počtu projednaných výchovných opatření a přijatá částka 
bude příjmem Města Podbořany.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2003 do 
31.12.2003. V souladu s ustanovením § 66c, odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů je tato 
smlouva uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje ke zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Obec Lubenec, jeden stejnopis obdrží 
Město Podbořany a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Lubenec a Rady města Podbořany a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Podbořanech dne 8.4.2003 V Lubenci dne 2.7.2003

Ing. Josef Čerňanský v.r. Bohumil Peterka v.r.
starosta Města Podbořany starosta Obce Lubenec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Podbořany

Usnesení

ze 7. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 
2.dubna 2003 od 15,00 hod. v kanceláři starosty Městského 
úřadu

v Podbořanech.



Usnesení č. 139/2003 - veřejnoprávní smlouvy - Lubenec:

Rada schválila veřejnoprávní smlouvy na právní ochranu dětí s 
Obcí Lubenec.

Ing. Josef Čerňanský v.r. Mgr.Radek Reindl v.r.
starosta města místostarosta _

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Lubenec

Usnesení ZO v Lubenci z jednání dne 04.06.2003

Zastupitelstvo Obce Lubenec:

b/ schvaluje

141/03 - uzavření Veřejnoprávní smlouvy - sociálně - právní 
ochrany dětí s Městem Podbořany na dobu 1 roku

Lubenec 4.6.2003

Bohumil Peterka v.r. Zdeňka Doležalová v.r.
starosta místostarostka

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ředitel

Ing. Jiří Kubricht

Dne: 11.07.2003
Č.j.: 5575/SV/03
Č.e.: SV/74379/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Lubenec a městem 
Podbořany, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 9. července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 02.07.2003 mezi obcí 
Lubenec, zastoupenou starostou obce Bohumilem Peterkou a městem 
Podbořany, zastoupeným starostou města Ing. Josefem Čerňanským. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Podbořany 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Lubenec v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 



odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 6.8.2003.

237/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Podbořany a obcí Nepomyšl - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 5/2003
uzavřená mezi Obcí Nepomyšl a Městem Podbořany

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Nepomyšl ze dne 
28.3.2003 č. II/03 a usnesení Rady města Podbořany ze dne 
23.4.2003 č. 160/2003, uzavírají dne 7.5.2003 níže uvedené 
smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu.

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Nepomyšl
zastoupená starostou obce Josefem Křížem
adresa: Nepomyšl, PSČ 439 71
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Podbořany

a

2. Město Podbořany
zastoupené starostou města ing. Josefem Čerňanským
adresa: Mírová 615, 441 17 Podbořany
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
- Podbořany

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Město Podbořany, namísto Obce 
Nepomyšl vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu, v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Podbořany místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany dětí ve správním 
obvodu Obce Nepomyšl.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Podbořany bude vykonávat ve správním obvodu Obce Nepomyšl 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 



359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření si bude Obec 
Nepomyšl, vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí Obec 
Nepomyšl ze svého rozpočtu Městu Podbořany na jeho účet 
19-625-481/0100 náklady spojené s výkonem ve výši 500,- Kč 
(slovy Pětsetkorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou Městem Podbořany, Obci Nepomyšl fakturovány vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření a 
přijatá částka bude příjmem Města Podbořany.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2003 do 
31.12.2003. V souladu s ustanovením § 66c, odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů je tato 
smlouva uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje ke zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Obec Nepomyšl, jeden stejnopis obdrží 
Město Podbořany a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Nepomyšl a Rady města Podbořany a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Podbořanech dne 7.5.2003 V Nepomyšli dne 12.5.2003

Ing. Josef Čerňanský v.r. Josef Kříž v.r.
starosta Města Podbořany starosta Obce Nepomyšl_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Podbořany

Usnesení

ze 8. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 23.dubna 2003 
od 15,00 hod. v kanceláři starosty Městského úřadu



v Podbořanech.

Usnesení č. 160/2003 - smlouva s obcí Nepomyšl:
Rada schválila veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení sociálně 
právní ochrany dětí s obcí Nepomyšl.

Ing. Josef Čerňanský v.r. Mgr.Radek Reindl v.r.
starosta města místostarosta _

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Nepomyšl

ZÁPIS
zasedání zastupitelstva obce (ZO) v Nepomyšli konaném

dne 28.3.2003 od 18.02 hodin do 20.40 hodin
v zasedací místnosti obecního úřadu

Program

7. Sociálně-právní ochrana dětí

ad 7)

Sociálně-právní ochrana dětí

Starosta seznámil přítomné s veřejnoprávní smouvou č. 7/2003, 
uzavřenou mezi obcí Nepomyšl a městem Podbořany.
Tato smlouva je v souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, bude město Podbořany, 
na místo obce Nepomyšl, vykonávat přenesenou působnost svěřenou 
orgánům obcí zákonem č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně 
dětí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení

Usnesení ZO v Nepomyšli ze dne 28.3.2003.

Zastupitelstvo obce v Nepomyšli.

II. schvaluje:

3) Sociálně-právní ochranu dětí

V Nepomyšli dne 2.4.2003

Ing. Jaroslav Vávra v.r. Josef Kříž v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ředitel

Ing. Jiří Kubricht

Dne: 19.5.2003
Č.e.: 53925/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje



souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Nepomyšl a městem 
Podbořany, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 15. května 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 7.5.2003 mezi obcí 
Nepomyšl, zastoupenou starostou obce Josef Křížem a městem 
Podbořany, zastoupeným starostou města Ing. Josefem Čerňanským. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Podbořany 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Nepomyšl v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.6.2003.

238/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Podbořany a obcí Očihov - výkon přenesené působnosti na 
úseku sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 3/2003
uzavřená mezi Obcí Očihov a Městem Podbořany

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Očihov ze dne 
20.12.2003 č. 11 a usnesení Rady města Podbořany ze dne 
2.4.2003 č. 139/2003, uzavírají dne 8.4.2003 níže uvedené 
smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu.

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Očihov
zastoupená starostou obce Vladimírem Šedou
adresa: Očihov 7, PSČ 439 87
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Podbořany

a

2. Město Podbořany
zastoupené starostou města ing. Josefem Čerňanským
adresa: Mírová 615, 441 17 Podbořany
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 
- Podbořany



Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Město Podbořany, namísto Obce 
Očihov vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu, v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Podbořany místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany dětí ve správním 
obvodu Obce Očihov.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Podbořany bude vykonávat ve správním obvodu Obce Očihov 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření si bude Obec 
Očihov, vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí Obec Očihov 
ze svého rozpočtu Městu Podbořany na jeho účet 19-625-481/0100 
náklady spojené s výkonem ve výši 500,- Kč (slovy Pětsetkorun) 
za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé náklady budou 
Městem Podbořany, Obci Očihov fakturovány vždy čtvrtletně podle 
počtu projednaných výchovných opatření a přijatá částka bude 
příjmem Města Podbořany.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2003 do 
31.12.2003. V souladu s ustanovením § 66c, odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů je tato 
smlouva uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje ke zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Obec Očihov, jeden stejnopis obdrží 
Město Podbořany a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 



přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením této smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Očihov a Rady města Podbořany a dále pravomocné rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy.

V Podbořanech dne 8.4.2003

Ing. Josef Čerňanský v.r. Vladimír Šeda v.r.
starosta Města Podbořany starosta Obce Očihov_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Podbořany

Usnesení

ze 7. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 
2.dubna 2003 od 15,00 hod. v kanceláři starosty Městského 
úřadu

v Podbořanech.

Usnesení č. 139/2003 - veřejnoprávní smlouvy
Rada schválila veřejnoprávní smluvy na ochranu dětí obcí Krásný 
Dvůr, Očihov, Blšany a Kryry.

Ing. Josef Čerňanský v.r. Mgr.Radek Reindl v.r.
starosta města místostarosta _

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Očihov

Usnesení z jednání ZO v Očihově ze dne 20.12.2002

Bod č. 11 programu jednání - přítomno 9 členů ZO

Smlouvy s pověřeným úřadem - soc.právní ochrana dětí
- přestupková komise

Hlasování: 8 členů pro sepsání smlouvy s městem Podbořany

V Očihově dne 13. března 2003

Vladimír Šeda v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ředitel

Ing. Jiří Kubricht

Dne: 7.5.2003
Č.j.: 47576/03
Č.e.: 45482/03
Vyřizuje: Žampachová

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje



souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Očihov a městem 
Podbořany, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 18.dubna 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 8.4.2003 mezi obcí Očihov, 
zastoupenou starostou obce Vladimírem Šedou a městem Podbořany, 
zastoupeným starostou města Ing. Josefem Čerňanským. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Podbořany 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Očihov v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 13.6.2003.

239/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Podbořany a obcí Podbořanský Rohozec - výkon přenesené 
působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 7/2003
uzavřená mezi Obcí Podbořanský Rohozec a Městem Podbořany

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Podbořanský Rohozec ze 
dne 23.6.2003 č. 5 a usnesení Rady města Podbořany ze dne 
9.7.2003 č. 266/2003, uzavírají dne 15.7.2003 níže uvedené 
smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu.

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Podbořanský Rohozec
zastoupená starostou obce Josefem Kostkou
adresa: Podbořanský Rohozec, PSČ 441 01
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Podbořany

a

2. Město Podbořany
zastoupené starostou města ing. Josefem Čerňanským
adresa: Mírová 615, 441 17 Podbořany
příslušné do správního obvodu města s rozšířenou působností 



- Podbořany

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Město Podbořany, namísto Obce 
Podbořanský Rohozec vykonávat přenesenou působnost svěřenou 
orgánům obcí zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně 
dětí, ve znění pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu, v 
rozsahu vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude 
město Podbořany místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany dětí ve správním 
obvodu Obce Podbořanský Rohozec.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Podbořany bude vykonávat ve správním obvodu Obce 
Podbořanský Rohozec přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
§ 13 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve 
znění pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření si 
bude Obec Podbořanský Rohozec, vykonávat sama.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí Obec 
Podbořanský Rohozec ze svého rozpočtu Městu Podbořany na jeho 
účet 19-625-481/0100 náklady spojené s výkonem ve výši 500,- Kč 
(slovy Pětsetkorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou Městem Podbořany, Obci Podbořanský Rohozec 
fakturovány vždy čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných 
opatření a přijatá částka bude příjmem Města Podbořany.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2003 do 
31.12.2003. V souladu s ustanovením § 66c, odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů je tato 
smlouva uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje ke zveřejnění ve Věstníku právních 
předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Obec Podbořanský Rohozec, jeden 



stejnopis obdrží Město Podbořany a jeden stejnopis 
veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží Krajský úřad 
Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s uzavřením této 
smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Podbořanský Rohozec a Rady města Podbořany a dále pravomocné 
rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy.

V Podbořanech dne 14.7.2003 V Podbořanském Rohozci dne 22.7.2003

Ing. Josef Čerňanský v.r. Josef Kostka v.r.
starosta Města Podbořany starosta Obce Podbořanský Rohozec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Podbořany

Usnesení

ze 12. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 9. 
července 2003 od 15,00 hod. v kanceláři starosty Městského 
úřadu

v Podbořanech.

Usnesení č. 266/2003 - uzavření smlouvy:
Rada schválila veřejnoprávní smluvy na výkon soc. právní 
ochrany dětí s Obcí Podbořanský Rohozec.

Ing. Josef Čerňanský v.r. Mgr.Radek Reindl v.r.
starosta města místostarosta _

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Podbořanský Rohozec

Usnesení z 5.zasedání ZO Podbořanský Rohozec konaného dne 
23.6.2003 od 18.00 hod. na Obecním úřadě.

5. Schválení veřejnoprávní smlouvy o sociálně-právní ochraně 
dětí mezi Městem Podbořany a obcí Podbořanský Rohozec

Josef Kostka v.r.
starosta obce

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ředitel

Ing. Jiří Kubricht

Dne: 4.8.2003
Č.j.: 5874/SV/03
Č.e.: 82615/03
Vyřizuje: Giampaoli, 428

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí



s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Podbořanský 
Rohozec a městem Podbořany, která je součástí tohoto rozhodnutí 
a tvoří jeho přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 30. července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 22.7.2003 mezi obcí 
Podbořanský Rohozec, zastoupenou starostou obce Josefem Kostkou 
a městem Podbořany, zastoupeným starostou města Ing. Josefem 
Čerňanským. Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města 
Podbořany vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu 
obce Podbořanský Rohozec v jeho správním obvodu ode dne nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně 
právní ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.9.2003.

240/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vejprty 
a obcí Loučná - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

1/VS/2003

veřejnoprávní smlouva

Na základě souhlasu starosty obce Loučná ze dne 4.6.2003 a 
usnesení rady města Vejprty ze dne 11.6.03 č. 109/03, uzavírají 
níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I.

Smluvní strany

1. Obec Loučná zastoupená starostou obce panem Ing. Jiřím 
Šimsou, Loučná, PSČ 431 87, Ústecký kraj, příslušná do 
správního obvodu obce s rozšířenou působností Kadaň

2. Město Vejprty zastoupené starostkou města paní Jitkou 
Gavdunovou, Vejprty, Tylova 870/6, PSČ 431 91, Ústecký kraj, 
příslušné do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Kadaň

Čl.II.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění zákona č. 313/2002 Sb., bude orgán města Vejprty 



vykonávat namísto příslušného orgánu obce Loučná v jejím 
správním obvodu přenesenou působnost na úseku řízení o 
přestupcích podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o přestupcích) 
takto:
- vyřizování přestupkové agendy v souladu s § 53 odst. 1 

zákona o přestupcích.

2. Na základě této smlouvy bude orgán města Vejprty místně 
příslušným správním orgánem v řízení pro správní obvod obce 
Loučná.

3. Správní poplatky vybírané městským úřadem města Vejprty při 
plnění této smlouvy jsou příjmem rozpočtu města Vejprty.

4. Výnos pokut uložených městským úřadem města Vejprty při 
plnění této smlouvy je příjmem rozpočtu města Vejprty.

Čl.III.

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu:
1. poskytne obec Loučná ze svého rozpočtu městu Vejprty na jeho 

účet č. 78-5540000207/0100 příspěvek ve výši a v termínu 
takto:
- za každý zaevidovaný případ 400,- Kč
- příspěvek bude městu Vejprty převáděn zpětně za uplynulý 

měsíc, na základě vyúčtování předloženého městem Vejprty 
obci Loučná.

Čl.IV.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2004.

2. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí příslušného 
krajského úřadu o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy 
nabude právní moci.

Čl.V.

Společná ustanovení

1. Obec Loučná předá do 15 dnů ode dne uzavření smlouvy městu 
Vejprty veškerou spisovou agendu související s výkonem 
činností podle čl. II této smlouvy. Město Vejprty vede po 
dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu 
související s výkonem činnosti podle čl. II této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů 
nejméně po dobu 15 dnů.

3. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Loučná, jeden stejnopis obdrží 
město Vejprty a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží příslušný krajský úřad spolu se žádostí o 



souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Loučná a usnesení zastupitelstva města Vejprty o souhlasu s 
uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí příslušného 
krajského úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

Ve Vejprtech dne 25.7.2003

Jitka Gavdunová v.r. Ing. Jiří Šimsa v.r.
starostka města Vejprty starosta obce Loučná_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Vejprty

MĚSTO VEJPRTY
Tylova 870/6
431 91 VEJPRTY

Výpis Usnesení

14. řádného jednání Rady města ze dne 11.června 2003
od 15,00 hodin na Městském úřadě

Usnesení č. 109/03:

Rada města projednala návrhy veřejnorpávních smluv a
schvaluje
- předložený návrh smlouvy o uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 

1/VS/2003 s obcí Loučná na úseku řízení přestupků a 
předložený návrh veřejnoprávní smlouvy č. 2/VS/2003 na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí,

Jitka Gavdunová v.r.
starostka města Vejprty_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Loučná

Usnesení č. 6
ze zasedání zastupitelstva obce Loučná dne 4.6.2003

8. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv 
s MU Vejprty ve věci projednávání přestupků a právní ochranu 
dětí. Pověřuje tímto starostou obce.

Ing. Jiří Šimsa v.r.
Starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 23.9.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 849/ORG/99498/2003
Vyřizuje: J. Brabcová

ROZHODNUTÍ



Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný podle § 63, odsstavec 1 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákona o obcích) a ustanovení § 
67, odst. 1 písmeno g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává souhlas 
k uzavření veřejnoprávní smlouvy k projednávání přestupků mezi 
Městem Vejprty, jako místně příslušným správním orgánem k 
výkonu přenesené působnosti a Obcí Loučná ze dne 25.7.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 22.9.2003 Městem Vejprty.

Smlouva byla sepsána na základě usnesení ze zasedání Rady města 
Vejprty ze dne 11.6.2003 a usnesení ze zasedání Zastupitelstva 
Obce Loučná ze dne 4.6.2003. Obě obce vykonávají přenesenou 
působnost ve stejném správním obvodu obce s rozšířenou 
působností (město Kadaň).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu právními předpisy.

Město Vejprty bude přenesenou působnost na úseku projednávání 
přestupků za shora uvedenou Obec Loučná v rozsahu daném 
ustanovením § 53, odst. 1 zákona číslo 200/1990 Sb. o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 11.10.2003.

241/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vejprty 
a obcí Loučná - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

2/VS/2003

veřejnoprávní smlouva

Na základě souhlasu starosty obce Loučná ze dne 4.6.2003 a 
usnesení rady města Vejprty ze dne 11.6.03 č. 109/03, uzavírají 
níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I.

Smluvní strany

1. Obec Loučná zastoupená starostou obce panem Ing. Jiřím 
Šimsou, Loučná, PSČ 431 87, Ústecký kraj, příslušná do 
správního obvodu obce s rozšířenou působností Kadaň

2. Město Vejprty zastoupené starostkou města paní Jitkou 
Gavdunovou, Vejprty, Tylova 870/6, PSČ 431 91, Ústecký kraj, 



příslušné do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Kadaň

Čl.II.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění zákona č. 313/2002 Sb., bude orgán města Vejprty 
vykonávat namísto příslušného orgánu obce Loučná v jejím 
správním obvodu přenesenou působnost na úseku 
sociálně-právní ochrana dětí podle zákona č. 359/1999 Sb., o 
sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon o SPOD) takto:
po upozornění obce ve smyslu § 10 zákona o SPOD
- bezodkladně převezme povinnosti vyplývající ze zákona o SPOD
- bude plnit povinnosti dle § 10 odst. 1 písm. b) - g) 

zákona o SPOD
- bude rozhodovat za obec o výchovných opatřeních podle § 43 

zákona č. 94/1963 Sb., o rodině v platném znění
- povede spisovou dokumentaci dítěte
- bude sdělovat údaje a podávat zprávy dle § 51 odst. 1 a 2 

zákona o SPOD

2. Na základě této smlouvy bude orgán města Vejprty místně 
příslušným správním orgánem v řízení pro správní obvod obce 
Loučná.

3. Správní poplatky vybírané městským úřadem města Vejprty při 
plnění této smlouvy jsou příjmem rozpočtu města Vejprty.

4. Výnos pokut uložených městským úřadem města Vejprty při 
plnění této smlouvy je příjmem rozpočtu města Vejprty.

Čl.III.

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu:
1. poskytne obec Loučná ze svého rozpočtu městu Vejprty na jeho 

účet č. 78-5540000207/0100 příspěvek ve výši a v termínu 
takto:
- za každý zaevidovaný případ 400,- Kč
- příspěvek bude městu Vejprty převáděn zpětně za uplynulý 

měsíc, na základě vyúčtování předloženého městem Vejprty 
obci Loučná.

Čl.IV.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2004.

2. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí příslušného 
krajského úřadu o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy 
nabude právní moci.

Čl.V.

Společná ustanovení

1. Obec Loučná předá do 15 dnů ode dne uzavření smlouvy městu 
Vejprty veškerou spisovou agendu související s výkonem 



činností podle čl. II této smlouvy. Město Vejprty vede po 
dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu 
související s výkonem činnosti podle čl. II této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů 
nejméně po dobu 15 dnů.

3. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Loučná, jeden stejnopis obdrží 
město Vejprty a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží příslušný krajský úřad spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Loučná a usnesení zastupitelstva města Vejprty o souhlasu s 
uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí příslušného 
krajského úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

Ve Vejprtech dne 25.7.2003

Jitka Gavdunová v.r. Ing. Jiří Šimsa v.r.
starostka města Vejprty starosta obce Loučná_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Vejprty

MĚSTO VEJPRTY
Tylova 870/6
431 91 VEJPRTY

Výpis Usnesení

14. řádného jednání Rady města ze dne 11.června 2003
od 15,00 hodin na Městském úřadě

Usnesení č. 109/03:

Rada města projednala návrhy veřejnorpávních smluv a
schvaluje
- předložený návrh smlouvy o uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 

1/VS/2003 s obcí Loučná na úseku řízení přestupků a 
předložený návrh veřejnoprávní smlouvy č. 2/VS/2003 na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí,

Jitka Gavdunová v.r.
starostka města Vejprty_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Loučná

Usnesení č. 6
ze zasedání zastupitelstva obce Loučná dne 4.6.2003

8. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv 
s MU Vejprty ve věci projednávání přestupků a právní ochranu 
dětí. Pověřuje tímto starostou obce.



Ing. Jiří Šimsa v.r.
Starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 20.10.2003
Č.j.: 6605/SV/2003
Č.e.: 99500/03
Vyřizuje: Giampaoli, 428

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Loučná a městem 
Vejprty, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 26.září 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 25.5.2003 mezi obcí Loučná, 
zastoupenou starostou obce Ing. Jiřím Šimsou a městem Vejprty, 
zastoupeným starostkou města Jitkou Gavdunovou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Vejprty vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Loučná v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 10 odst. 
1 písm. b) - g), § 13 a § 51 odst. 1 a 2 zákona č. 359/1999 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto 
smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.11.2003.

242/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Blažim - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 2/2003
uzavřená mezi obcí Blažim a městem Žatec

Čl.I



Smluvní strany

1) Obec Blažim
zastoupená starostou obce Oldřichem Sodomkou
se sídlem Blažim čp. 107, Ústecký kraj, p. Postoloprty 439 42
IČ: 556 246
č.ú. 11826-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Blažim č. 4/2003 ze dne 7.4.2003 a Rady 
Města Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Blažim 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Blažim.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Blažim 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Blažim.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Blažim ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Blažim vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V



Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Blažim, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Blažim č. 4/2003 ze dne 7.4.2003 a usnesení Rady Města Žatec 
č. 289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 24.4.2003

Oldřich Sodomka v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta Obce Blažim starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:

b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2



Usnesení Zastupitelstva obce Blažim

04/2003 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Zastupitelstvo obce Blažim projednalo dne 07.04.2003 návrh 
na uzavření veřejnoprávních smluv ve věci zajištění výkonu 
přenesené působnosti:
a) na úseku přestupků mezi: obcí Blažim a městem Žatec
b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi obcí Blažim a 

městem Žatec
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Oldřich Sodomka v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 17.06.2003
Č.e.: 63294/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Blažim a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 24.04.2003 mezi obcí 
Blažim, zastoupenou starostou obce Oldřichem Sodomkou a městem 
Žatec, zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Blažim v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel



Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 23.7.2003.

243/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Čeradice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 3/2003
uzavřená mezi obcí Čeradice a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Čeradice
zastoupená starostou obce Rudolfem Červenkou
se sídlem Čeradice 25, Ústecký kraj
IČ: 47786701
č.ú. 4822-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Čeradice ze dne 23.04.2003 a Rady Města 
Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto veřejnoprávní 
smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Čeradice 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Čeradice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Čeradice 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Čeradice.

Čl.IV



Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Čeradice ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Čeradice vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Čeradice, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Čeradice ze dne 23.04.2003 a usnesení Rady Města Žatec č. 
289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 29.04.2003

Rudolf Červenka v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta Obce Čeradice starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:



b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Čeradice

USNESENÍ
ze zastupitelstva obce Čeradice ze dne 23.04.2003

Rozhodlo:

- schválit veřejnoprávní smlouvu č. 3/2003 s městem Žatec na 
úseku sociálně-právní ochraně dětí

Schváleno všemi hlasy

Rudolf Červenka v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 16.06.2003
Č.e.: 63295/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Čeradice a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 28.04.2003 mezi obcí 
Čeradice, zastoupenou starostou obce Rudolfem Červenkou a 
městem Žatec, zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Čeradice v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.



POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.7.2003.

244/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Deštnice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 1/2003
uzavřená mezi obcí Deštnice a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Deštnice
zastoupená starostkou obce Martinou Bartošovou
se sídlem Deštnice, Ústecký kraj
IČ: 556 289
č.ú. 9523-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Deštnice č. 7/03 ze dne 28.5.2003 a Rady 
Města Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Deštnice 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Deštnice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti



Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Deštnice 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Deštnice.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Deštnice ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Deštnice vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Deštnice, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Deštnice č. 7/03 ze dne 28.5.2003 a usnesení Rady Města 
Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 29.04.2003

Martina Bartošová v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starostka Obce Deštnice starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC



USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:

b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Deštnice

USNESENÍ

Zápis č. 7/2003, usnesení k bodu č. 2 ze zápisu schůze obecního 
zastupitelstva obce Deštnice a Sádek, konané dne: 28.5.2003.

Usnesení:

ad 2) Starostka přednesla návrh veřejnoprávní smlouvy č. 1/2003 
mezi obcí Deštnice a městem Žatec ve věci přenesené 
působnosti na úseku sociálně právní ochraně dětí, ve 
znění pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření. 
Dohled nad dodržováním vých. opatření bude vykonávat obec 
Deštnice. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 
31.12.2004, za každé uložené vých. opatření uhradí obec 
Deštnice městu Žatec částku ve výši 300,- Kč. Tato 
smlouva bude zveřejněna po jejím uzavření na úředních 
deskách po dobu 15 dnů.

Starostka návrh této smlouvy uvítala. S uzavřením smlouvy 
s městem Žatec souhlasili všichni přítomní, nikdo se 
nezdržel hlasování.

V Deštnici dne 28.5.2003

Martina Bartošová v.r.
starostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 17.06.2003
Č.e.: 63297/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 



ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Deštnice a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 29.05.2003 mezi obcí 
Deštnice, zastoupenou starostkou obce Martinou Bartošovou a 
městem Žatec, zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Deštnice v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.7.2003.

245/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Holodeč - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 4/2003
uzavřená mezi obcí Holodeč a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Holodeč
zastoupená starostou obce Otakarem Fořtem
se sídlem Holodeč, Ústecký kraj
IČ: 556297
č.ú. 8926-481/0100 KB Žatec
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností



na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Holodeč č. 2 ze dne 23.4.2003 a Rady Města 
Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto veřejnoprávní 
smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Holodeč 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Holodeč.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Holodeč 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Holodeč.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Holodeč ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Holodeč vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 



této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Holodeč, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Holodeč č. 2 ze dne 23.4.2003 a usnesení Rady Města Žatec č. 
289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 5.5.2003

Otakar Fořt v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta Obce Holodeč starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:

b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Holodeč

Usnesení č. 2

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Holodeč konaného dne 
23.4.2003 v 19.00 hodin na kinosále v Holedeči

Zastupitelstvo obce schvaluje a souhlasí:

- s veřejnoprávní smlouvou č. 4/2003 přenesená působnost 
sociální ochrana dětí s MěÚ Žatec 1 případ 300,- Kč

Otakar Fořt v.r.
Starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE



ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 17.06.2003
Č.e.: 63300/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Holedeč a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 5.5.2003 mezi obcí Holedeč, 
zastoupenou starostou obce Otakarem Fořtem a městem Žatec, 
zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Holedeč v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.7.2003.

246/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Liběšice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 5/2003
uzavřená mezi obcí Liběšice a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Liběšice
zastoupená starostou obce Petrem Valentou
se sídlem Liběšice čp. 89, 439 63, Ústecký kraj
IČ: 483095
č.ú. 18024-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 



Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Liběšice č. 4/2003 ze dne 30.4.2003 a Rady 
Města Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Liběšice 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Liběšice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Liběšice 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Liběšice.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Liběšice ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Liběšice vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI



Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Liběšice, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Liběšice č. 4/2003 ze dne 30.4.2003 a usnesení Rady Města 
Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 21.5.2003

Petr Valenta v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta Obce Liběšice starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:

b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Liběšice

USNESENÍ ZO Liběšice ze dne 30.4.2003

4. Veřejno-právní smlouva č. 5/2003 s Městem Žatec-schválena

Petr Valenta v.r.
Starosta_



§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 17.06.2003
Č.e.: 63301/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Liběšice a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 21.5.2003 mezi obcí 
Liběšice, zastoupenou starostou obce Petrem Valentou a městem 
Žatec, zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Liběšice v 
jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.7.2003.

247/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Libořice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 6/2003
uzavřená mezi obcí Libořice a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Libořice
zastoupená starostkou obce Evou Vrábíkovou



se sídlem Libořice, Ústecký kraj
IČ: 556335
č.ú. 12925-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Libořice č. 8 ze dne 19.5.2003 a Rady Města 
Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto veřejnoprávní 
smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Libořice 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Libořice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti
Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Libořice 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Libořice.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Libořice ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Libořice vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 



udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Libořice, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Libořice č. 8 ze dne 19.5.2003 a usnesení Rady Města Žatec 
č. 289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 20.5.2003

Eva Vrábíková v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starostka Obce Libořice starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:

b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Libořice

8. Usnesení

Zastupitelstvo obce v Libořicích ze dne: 19.května 2003



I. Schvaluje

46/03S Veřejnoprávní smlouvu č. 6 uzavřenou mezi obcí Libořice 
a Městem Žatec přenesenou působnost o sociálně právní 
ochraně dětí

V obci Libořice dne: 19.května 2003

Eva Vrábíková v.r. Miroslav Kubizňák v.r.
starostka obce místostarosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 17.06.2003
Č.e.: 63303/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Libořice a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 20.5.2003 mezi obcí 
Libořice, zastoupenou starostkou obce Evou Vrábíkovou a městem 
Žatec, zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Libořice v 
jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.7.2003.

248/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Lipno - výkon přenesené působnosti na úseku 



sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 7/2003
uzavřená mezi obcí Lipno a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Lipno
zastoupená starostou obce Jiřím Novotným
se sídlem Lipno, Ústecký kraj
IČ: 483109
č.ú. 18120-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Lipno ze dne 28.4.2003 a Rady Města Žatec 
č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Lipno 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Lipno.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti
Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Lipno 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Lipno.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec Lipno 
ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 19-422-481/0100 
úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené působnosti ve výši 
300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé uložené výchovné 
opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec fakturována obci 



Lipno vždy čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných 
opatření. Úhrada je příjmem Města Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Lipno, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Lipno ze dne 28.4.2003 a usnesení Rady Města Žatec č. 289/03 
ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této veřejnoprávní 
smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 21.5.2003

Jiří Novotný v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta Obce Lipno starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:

b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.



místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Lipno

Usnesení schůze Zastupitelstva obce Lipno konané 28.4.2003 v 
Lipenci.

Schvaluje:

5. Uzavřít smluvní vztahy s pověřeným městem Žatec v oblasti 
sociální ochrany dětí, přestupkových řízení

Jiří Novotný v.r.
starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 17.06.2003
Č.e.: 63304/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Lipno a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 21.05.2003 mezi obcí Lipno, 
zastoupenou starostou obce Jiřím Novotným a městem Žatec, 
zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Lipno v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel



Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.7.2003.

249/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Měcholupy - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 8/2003
uzavřená mezi obcí Měcholupy a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Měcholupy
zastoupená starostou obce Janem Novákem, p.Měcholupy u Žatce 
439 31
se sídlem Měcholupy, Ústecký kraj
IČ: 265233
č.ú. 3527-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Měcholupy č. 037/03 ze dne 5.5.2003 a Rady 
Města Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Měcholupy 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Měcholupy.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti
Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Měcholupy 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Měcholupy.

Čl.IV



Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Měcholupy ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Měcholupy vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Měcholupy, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Měcholupy č. 037/03 ze dne 5.5.2003 a usnesení Rady Města 
Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 21.5.2003

Jan Novák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta Obce Měcholupy starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:



b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Měcholupy

9) Usnesení

z veřejného zasedání ZO Měcholupy č. 2 konaného dne 05.05.2003

Zastupitelstvo obce schvaluje:

037/03

Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Obcí Měcholupy a Městem 
Žatec na vykonávání přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí.

Jan Novák v.r.
starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 17.06.2003
Č.e.: 63306/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Měcholupy a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 21.05.2003 mezi obcí 
Měcholupy, zastoupenou starostou obce Janem Novákem a městem 
Žatec, zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Měcholupy v 
jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 



1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.7.2003.

250/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Tuchořice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 9/2003
uzavřená mezi obcí Tuchořice a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Tuchořice
zastoupená starostou obce Ladislavem Kubiskou
se sídlem Tuchořice, 439 69, Ústecký kraj
IČ: 00265624
č.ú. 4124-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Tuchořice č. 21/03 ze dne 29.4.2003 a Rady 
Města Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Tuchořice 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Tuchořice.

Čl.III



Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti
Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Tuchořice 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Tuchořice.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Tuchořice ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Tuchořice vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Tuchořice, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Tuchořice č. 21/03 ze dne 29.4.2003 a usnesení Rady Města 
Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 30.4.2003

Ladislav Kubiska v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta Obce Tuchořice starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec



MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:

b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Tuchořice

Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Tuchořice, konaného
dne 29.dubna 2003 na Obecním úřadě v Tuchořicích

Zastupitelstvo obce Tuchořice:

21/03 - schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 9/2003 s Městem 
Žatec k výkonu přenesené působnosti na úseku sociálně 
právní ochrany dětí,

Ladislav Kubiska v.r.
starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 17.06.2003
Č.e.: 63308/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Tuchořice a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 4.6.2003 mezi obcí 
Tuchořice, zastoupenou starostou obce Ladislavem Kubiskou a 
městem Žatec, zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. 



Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Tuchořice v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.7.2003.

251/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Velemyšleves - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 10/2003
uzavřená mezi obcí Velemyšleves a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Velemyšleves
zastoupená starostou obce Miloslavem Štípkem
se sídlem Velemyšleves, Ústecký kraj
IČ: 556467
č.ú. 9021-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Velemyšleves č. 3/2003 ze dne 17.6.2003 a 
Rady Města Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Velemyšleves 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 



359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Velemyšleves.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti
Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Velemyšleves 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Velemyšleves.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Velemyšleves ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Velemyšleves vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Velemyšleves, jeden stejnopis 
město Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Velemyšleves č. 3/2003 ze dne 17.6.2003 a usnesení Rady 
Města Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením 
této veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 20.6.2003



Miloslav Štípek v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta Obce Velemyšleves starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:

b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Velemyšleves

Usnesení č. 3/2003

z řádného zasedání Zastupitelstva obce Velemyšleves, konaného
dne 17.6.2003 v kanceláři Obecního úřadu ve Velemyšlevsi

od 18,00 hodin

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s Veřejnoprávní 
smlouvou č. 10/2003 uzavíranou mezi Obcí Velemyšleves a Městem 
Žatec, týkající se sociálně-právní ochrany dětí.

Zastupitelstvo obce odsouhlasilo uzavření smlouvy.

Pavel Hrabě v.r. Miloslav Štípek v.r.
místostarosta obce starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 19.08.2003
Č.j.: 88658/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí



s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Velemyšleves a 
městem Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 20.06.2003 mezi obcí 
Velemyšleves, zastoupenou starostou obce Miloslavem Štípkou a 
městem Žatec, zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. 
Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec 
vykonávat přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce 
Velemyšleves v jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní 
ochrany dětí dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22.9.2003.

252/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Zálužice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 11/2003
uzavřená mezi obcí Zálužice a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Zálužice
zastoupená starostou obce Fedorem Krejčíkem
se sídlem Zálužice, Ústecký kraj
IČ: 47786647
č.ú. 13928-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 



Zastupitelstva obce Zálužice ze dne 10.7.2003 a Rady Města 
Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto veřejnoprávní 
smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Zálužice 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Zálužice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti
Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Zálužice 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Zálužice.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Zálužice ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Zálužice vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Zálužice, jeden stejnopis město 



Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Zálužice ze dne 10.7.2003 a usnesení Rady Města Žatec č. 
289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 20.7.2003

Fedor Krejčík v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta Obce Zálužice starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:

b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Zálužice

USNESENÍ

Zastupitelstva obce v Zálužicích ze dne 10.7.2003

Zastupitelstvo obce v obci Zálužice

II. schvaluje

7. Veřejnoprávní smlouva o sociálně-právní ochraně dětí, ve 
znění pozdějších předpisů uzavřená s městem Žatec

V obci Zálužice dne 10.7.2003

Fedor Krejčík v.r. Danuše Cilcová v.r.
starosta obce místostarostka_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ



Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 19.08.2003
Č.j.: 88654/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Zálužice a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 20.07.2003 mezi obcí 
Zálužice, zastoupenou starostou obce Fedorem Krejčíkem a městem 
Žatec, zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Zálužice v 
jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 24.9.2003.

253/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Žiželice - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č. 12/2003
uzavřená mezi obcí Žiželice a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Žiželice
zastoupená starostou obce Petrem Kvítkem
se sídlem Žiželice, Ústecký kraj
IČ: 265772
č.ú. 11527-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec



a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Žiželice č. 2/2003 ze dne 21.5.2003 a Rady 
Města Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Žatec namísto obce Žiželice 
vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí zákonem č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Žatec místně příslušným správním orgánem v řízení ve 
vymezených věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu 
obce Žiželice.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti
Město Žatec bude vykonávat ve správním obvodu obce Žiželice 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že 
dohled nad dodržováním udělených výchovných opatření bude 
vykonávat obec Žiželice.

Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Žiželice ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 300,- Kč (slovy Třistakorun) za každé 
uložené výchovné opatření. Úhrada nákladů bude Městem Žatec 
fakturována obci Žiželice vždy čtvrtletně podle počtu 
projednaných výchovných opatření. Úhrada je příjmem Města 
Žatec.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení



1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Žiželice, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Žiželice č. 2/2003 ze dne 21.5.2003 a usnesení Rady Města 
Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Žatci dne 4.6.2003

Petr Kvítek v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta Obce Žiželice starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ
z 10. jednání Rady Města Žatec

konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:

b) na úseku sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Žatec a 
obcemi Blažim, Čeradice, Deštnice, Holedeč, Liběšice, Lipno, 
Měcholupy, Tuchořice, Velemyšleves, Zálužice, Žiželice
a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Žiželice

USNESENÍ

2. zastupitelstva obce Žiželice ze dne 21.5.2003

Zastupitelstvo obce v obci Žiželice

II. schvaluje



Bod 6./ schválení veřejnoprávní smlouvy o sociálně-právní 
ochraně dětí mezi obcí Žiželice a městem Žatec.

V Žiželicích dne 21.5.2003

Petr Kvítek v.r. Jaroslav Minarčík v.r.
starosta místostarosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 17.06.2003
Č.j.: 63319/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Žiželice a městem 
Žatec, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 10. června 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 04.06.2003 mezi obcí 
Žiželice, zastoupenou starostou obce Petrem Kvítkem a městem 
Žatec, zastoupeným starostkou města Ing. Jiřím Farkotou. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Žatec vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Žiželice v 
jeho správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí do 31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí 
dle § 13 zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů od dne oznámení rozhodnutí 
prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.7.2003.


